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SUNUŞ : STRATEJİ PLANLAMA NEDEN GEREKLİDİR? 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereğince 2006 yılından itibaren tüm eğitim 

kurumlarında stratejik planlama zorunlu hale gelmiştir. Eğitim kurumlarında yapılan stratejik 

planlama uygulamalarında çok ciddi sıkıntılar yaşanmaktadır. En büyük eksiklik olarak stratejik 

planlamanın uygulanması sonucu elde edilecek kazanımlar hakkında yeterli bilgiye sahip 

olunmadığı, dolayısıyla gerekli özenin gösterilmediği izlenmektedir. Stratejik planlama ile ilgili 

olarak paydaşlara ve planlamacılara gereken eğitimin verilmemesi, planlamadaki başarısızlığa etki 

eden önemli faktörlerden biri olarak karşımıza çıkmaktadır.   

İyi bir stratejik planın yapılması ve uygulanması halinde kurumların aşağıda belirtilen konularda 

çeşitli kazanımları olacağı açıktır.  

 Kurum kültürünü geliştirir ve aidiyet duygusunu arttır,  

 Kurum içi iletişimi destekler, organizasyonun görevlerini düzenlemek veya uyarlamak için 

düşünmeyi ve sorunları diyalog ortamında çözmeyi kolaylaştırır,  

 Organizasyonun vizyonu, hem iç hem de dış paydaşlarca kabul görür, misyon açıklık kazanır, 

kurum imajını geliştirebilir,  

 Güçlü ve zayıf yönler açığa çıkar, iç kaynaklar belirlenir. Değişen koşullara göre önlem alma 

imkanı verir,  

 Hizmet verilen hedef kitlenin özellikleri ve beklentileri daha iyi anlaşılır,   

 Planlamaya iç ve dış paydaşların katılımının sağlanması nedeniyle, planlanan çalışmaların bu 

paydaşlar tarafından kabul görmesi ve uygulanma başarısı artar,  

 Stratejik düşünme ve davranışı arttırır, böylece örgütün iç ve dış çevresiyle ilgili olarak sistematik 

bilgi toplanılmasını sağlar,  
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 Kurumsal ve gelişmiş kararlar alınmasına imkan verir. Organizasyonun önemli konularına 

odaklanmak suretiyle, karar vericilere bu konular hakkında ne yapılması gerektiği konusunda 

yardımcı olur,  

 Çalışanların sorumluluk ve performanslarını arttırır, iç ve dış beklentilere daha akıllıca cevap 

verilir.   

 Çalışanların gelişimine katkı sağlar, planlama sayesinde çalışanlar görevlerini daha sağlıklı bir 

biçimde yerine getirir ve takım çalışması kuvvetlenir,  

 Yönetimi önceden sistemli bir şekilde düşünmeye zorlar,  

 Kurum için gösterilen çabaların daha iyi koordine edilmesini sağlar,  

 Denetim için başarı standartlarının geliştirilmesi sonucunu yaratır,  

 Kurumun temel hedeflerini ve politikalarını daha kesin biçimde saptamaya yöneltir. 

Sıdık BADILLI 
Okul Müdürü 

 

 

GİRİŞ 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9. 

Maddesinde “Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel 

ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve 

ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda 

ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirilmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik 

plan hazırlar.” denilmektedir. 

Biz de bu kapsamda okulumuzun paydaşlarının tespit edilmesi ve paydaşların etkin şekilde yönetime 

destek olmasının sağlanması, amaç ve hedeflerin tespit edilip bu yöndeki performans 

göstergelerinin düzenlenip hedeflere ulaşılması için gerekli planlamanın yapılmasını sağlamak 

amacındayız. 

Tüm bu çalışmalar okulumuzun daha verimli ve planlı hareket etmeleri içindir, okulumuz planı tüm 

bu değerlendirmeler ışığında hazırlandı. Umarım hedeflere ulaştığımız ve insanların daha mutlu 

olduğu okulumuz olur.         

Stratejik Plan Ekibi 
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5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile planlar ve bütçelerin bir 

yönetim aracı olma niteliği öne çıkmış ve geçmişten farklı olarak yönetimsel 

sorumluluk merkezi birimlerden hizmeti üreten kurumlara devredilmiştir. Bu 

çerçevede plan, program ve bütçelerin temel amacı, kaynakların etkin, ekonomik 

ve verimli tahsisi ve kullanımı şeklinde yeni mali yönetim sistemi içinde 

tanımlanmıştır. 5018 sayılı Kanunun 9 uncu maddesinde, kamu idarelerinin 

bütçelerinin stratejik planlarında yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve 

hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı olarak hazırlayacakları 

belirtilmiştir. Ödeneklerin etkin kullanımı öncelikle bütçelerin plan ve 

programlara uygun bir şekilde hazırlanması ile mümkündür. Dolayısı ile 

stratejik planların iyi hazırlanması ve birimler tarafından sahiplenilmesi 

yönetimsel başarıyı sağlayan bütçe başarısını da beraberinde getirecektir. 

Stratejik planlama, kuruluşların mevcut durum, misyon ve temel ilkelerinden 

hareketle bir vizyon oluşturmaları, bu vizyona uygun amaç ve hedefler 

saptamaları, ölçülebilir göstergeler geliştirerek, başarıyı izleme ve 

değerlendirmeleri sürecini ifade eden katılımcı ve esnek bir planlama 

yaklaşımıdır. 

Stratejik planın program ve bütçeler yoluyla hayata geçirilmesinde, ihtiyaç 

duyulan kaynak mevcut bütçe tavanlarının belirleyiciliğinde gerçekçi bir şekilde 

tahmin edilmiş, amaç ve hedeflere önceliklere uygun bir şekilde dağıtılmıştır. 
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Çalışmanın sonunda yer alan izleme ve değerlendirme bölümü ile stratejik plan 

hedeflerinin kurumsal sonuçlara ve çıktılara dönüşüp dönüşmediğinin izlenmesi 

ve değerlendirilmesine yönelik olarak bir genel çerçeve de verilmektedir. 

Çalışmalara “planlamanın planlanması” ile başlanmış, çalışma takvimi, 

çalışmanın katılımcıları ve yöntemi Stratejik Planlama Ekibi tarafından öncelikle 

belirlenmiştir. Planlama sürecinde stratejik yönetim ve planlama kapasitesi 

oluşturmak üzere eğitime özel önem verilmiş, Stratejik Planlama Ekibinin ve 

birimlerde kurulan diğer ekiplerin eğitimi gerçekleştirilmiştir. 

MEB Strateji Geliştirme Başkanlığının 66968699/602.04/2498734 sayı ve 

16.09.2013 tarihli yazısı ve MEB Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 no’lu 

genelgesi doğrultusunda 2015-2019 stratejik plan hazırlama süreci 

başlatılmıştır. 

Okulumuz 2015-2019 dönemi stratejik planının hazırlanması sürecinin temel 

aşamaları şunlardır: 

Kurul ve ekiplerin oluşturulması, çalışma takviminin hazırlanması, uygulanacak 

yöntemlerin ve yapılacak çalışmaların belirlenmesi. 
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1.1. STRATEJİK PLANIN AMACI 

Okulumuzda, toplumdan gelen talepleri dikkate alan, katılımcılığı önemseyen, hedeflerini netleştirmiş, 

hesap veren, şeffaf ve etkin bir yönetim anlayışı oluşturmak. 

1.2. STRATEJİK PLANIN KAPSAMI 

Bu stratejik plan dokümanı Fındıkzade İlkokulu, mevcut durum analizi değerlendirmeleri doğrultusunda, 

2015–2019 yıllarında geliştireceği amaç, hedef ve stratejileri kapsamaktadır. 

MAÇ 

1.3. STRATEJİK PLANIN YASAL DAYANAKLARI 

SIRA NO                      DAYANAĞIN ADI 

1 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

2 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 Nolu Genelgesi 

3 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı 
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1.4. STRATEJİK PLAN ÜST KURULU VE STRATEJİK PLAN EKİBİ 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVİ 

1 

SIDIK BADILLI 

OKUL MÜDÜRÜ 

2 

ALİ PARLAK - MURAT TÜFENK 

MÜDÜR YARDIMCISI / MÜDÜR YARDIMCISI 

3 

1.SINIF: ERDOĞAN YILMAZ 

ÖĞRETMEN 

4 

2.SINIF: HALUK ÖZYURT 

ÖĞRETMEN 

5 

3.SINIF: MEHMET BUCAK 

ÖĞRETMEN 

6 

4.SINIF: UTKU ESKİ 

ÖĞRETMEN 

7 

HACER ASLAN – BENGİSU KURGUN 

REHBERLİK 

8 

GÖKALP KALENDER 

OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 

9 

EBRU KULA 

OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
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STRATEJİK PLAN ÇALIŞMA GURUBU 

SIRA 

NO 

ADI SOYADI GÖREVİ 

1 SIDIK BADILLI OKUL MÜDÜRÜ 

2 MURAT TÜFENK- ALİ PARLAK MÜDÜR YARDIMCISI 

3 

1.SINIF: ERDOĞAN YILMAZ 

2.SINIF: HALUK ÖZYURT  

3.SINIF: MEHMET BUCAK 

4.SINIF: UTKU ESKİ 

 

ÖĞRETMEN 

4 GÖKALP KALENDER – EBRU KULA OKUL AİLE BİRLİĞİ  

5 HACER ASLAN – BENGİSU KURGUN REHBERLİK 
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STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

SIRA NO ADI SOYADI                       GÖREVİ 

1 MURAT TÜFENK 
MÜDÜR YARDIMCISI 

2 
HANİFE ASLAN ANASINIFI ÖĞRETMENİ 

3 
HATİCE ÜNAL ANASINIFI ÖĞRETMENİ 

4 
SEYHA DALFİDAN ANASINIFI ÖĞRETMENİ 

5 
BARIŞ DEMİRCİ ANASINIFI ÖĞRETMENİ 

6 HALUK ÖZYURT 
ÖĞRETMEN 

7 MEHMET BUCAK 
ÖĞRETMEN 

8 
NEVİM BÜLBÜL SINIF ÖĞRETMENİ 

9 
KADİR BAKIR SINIF ÖĞRETMENİ 

10 
ŞÜKRÜ KARAALİOĞLU SINIF ÖĞRETMENİ 

11 
NALAN EREGEZ SINIF ÖĞRETMENİ 

12 
UTKU ESKİ SINIF ÖĞRETMENİ 

13 
OSMAN KIYICI SINIF ÖĞRETMENİ 

14 
SELMA BİLİCİ SINIF ÖĞRETMENİ 

15 
NİLÜFER KAYA SINIF ÖĞRETMENİ 

16 
SATILMIŞ DOĞAN SINIF ÖĞRETMENİ 

17 
MEHMET BUCAK SINIF ÖĞRETMENİ 

18 
ERDOĞAN YILMAZ SINIF ÖĞRETMENİ 

19 
SELMA GÜNAYDIN SINIF ÖĞRETMENİ 

20 
MEHMET RAHİM KIZILAY SINIF ÖĞRETMENİ 

21 
SANİYE DALBUDAK SINIF ÖĞRETMENİ 

22 
MURAT TOK MEMUR 
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1.5. ÇALIŞMA TAKVİMİ 
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2.1. TARİHSEL GELİŞİM 

3. OKULUMUZU TANIYALIM (TARİHÇE)  

 

          Okulumuz adını bulunduğu Fındıkzade semtinden alır. Okul binası 1971-1972 yılında MEB tarafından 

yaptırılmıştır. Fındıkzade İlkokulu adıyla açılan okul, inşaat tamamlanamadığı için 1971-1972 öğretim yılında 

İskender Paşa İlkokulu’nda eğitim-öğretime başlamıştır. 15.01.1972 tarihinde  inşaatı tamamlanan okul 

binası zamanın valisi Vefa POYRAZ tarafından yapılan açılışla  eğitim öğretime başlamıştır. Okulumuz 

gündüzlü ve karmadır. 

        1981 yılında oldukça küçük olan okul bahçesine hareketi engellemeyecek tasarımda Atatürk Büstü; 1991 

yılında idari katta Atatürk Köşesi yapılmıştır. 1989 yılında sınıflarda Kapalı Devre Televizyon Sistemi 

kurulmuştur. Sistem bir süre sonra faaliyette kalmış ancak zamanla geçerliliğini yitirdiğinden sınıflarda yeni 

teknolojik donanım oluşturulmuştur.  

        20.08.1993 tarihinde ilköğretime dönüştürülen ve 2001/2002 Öğretim yılına kadar ikili eğitim yapan 

okulumuz 06.07.2002 tarihinde Normal eğitime geçmiştir. Okulumuz kalorifer sistemi kömür- fueloil ile 

çalışmakta iken arızaların oluşması, verimli ve çevreci olmaması nedeniyle 1994 yılında Doğalgaza 

dönüştürülmüştür. 

4.          2000 yılında elektrik kesintilerinin eğitim öğretimi aksatmaması ve elektrik aksamlı cihazların zarar 

görmemesi amacıyla Jeneratör Sistemi kurulmuştur. 

        Kuruluşundan bu yana okulumuzdan 93 öğretmen emekli olmuştur. Emekli öğretmenlerimizin yer aldığı 

bir albüm düzenlenmiş, 30 yıl ve üzeri görev yaparak emekli olan 14 öğretmenimize 24.11.2001 tarihinde İl 

Milli Eğitim Müdürlüğü’nün düzenlediği bir törenle Hizmet Şeref Belgesi verilmiştir. 

5.          2004-2005 Öğretim yılında akıllı sınıf projesi için teknolojik alt yapı ( Cat 5 ve ağ 

bağlantıları)  oluşturulmuş, merdivenlere Türk Büyükleri ve tarihimizi anlatan resimler asılmış, bilgi işlem 

odasına alınan optik okuyucu ile şube dersleri ölçme değerlendirmesi; deneme sınavları ve ortak sınavlar 

değerlendirmeleri yapılmaktadır. 

         2005-2006 öğretim yılı başında Yeni müfredat programı gereği olarak 1-5.sınıflara ürün dosya dolabı 

yapıldı. 2004-2005 öğretim yılında hazırlık çalışmaları hızla sürdürülen Akıllı Sınıf Projesi uygulamasına 2005-

2006 öğretim yılında başlanıldı. Sınıflarda yansıtım ve bilgisayar destekli öğretim yapılmakta; öğrenciler 

görsel ve işitsel olarak desteklenmektedir. Öğrenciler,  kamera, ses kayıt cihazı, fotoğraf makinesi, bilgisayar 

kullanarak velinin de aktif katılımı ile oluşturdukları projeleri CD gösterimi ile arkadaşlarına sunmaktadırlar. 

6.         Muhtemel İstanbul depreminden dolayı İstanbul Valiliğinin okul güçlendirme projesine dâhil olan 

okulumuz 2009 Temmuz ayında güçlendirmeye alınmış, daha güvenli ve depreme dayanıklı bir okul binamız 

ortaya çıkmıştır. Okulumuzun iç genel kısımları 14, ön ve arka sokak olmak üzere toplam 16 kamera ile kayıtlar 

alınmakta, söz konusu sistem uzaktan internet üzerinden anlık olarak izlenebilmektedir. Okulumuzun tam gün 

olmasından kaynaklı, çalışan velilerin öğrencilerine yönelik kantin çevresi yemekhane düzenine getirilmiş ve 

öğrencilerin yemek yemelerine olanak tanımıştır. Çağdaş bir eğitim öğretim faaliyeti için çalışmalarımız devam 

etmekte olup, yeni projelerle öğrencilerimizi geleceğe hazırlamaktayız. 

       Okulumuzun ileriye dönük planlanan iyileştirme projeleri ise okul bahçesinin genişletilmesi, Okul 

bahçesinin yumuşak zeminle kaplatılması ve çeşitli etkinliklerin kutlanması amacıyla konferans salonu vb. 

çalışmalardır. 
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6.1. MEVZUAT ANALİZİ         

KANUN 

Tarih Sayı No Adı 

23/07/1965 12056 657 Devlet Memurları Kanunu 

24/10/2003 25269 4982 Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

    

 

YÖNETMELİK 

Yayımlandığı Resmi 

Gazete/Tebliğler 

Dergisi Adı 

Tarih Sayı 

12/10/2013 28793  
Milli Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği ve Yer Değiştirme Suretiyle 

Atanması Hakkında Yönetmelik  

   

   

 

YÖNERGE 

Yayın 

Adı 

Tarih Sayı 

25/10/2013 3087071  Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumlarına Geçiş Yönergesi  

   

   

 

 

http://mevzuat.meb.gov.tr/html/persgorunvanatam_1/persatanma_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/persgorunvanatam_1/persatanma_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ortaogryonerge/ortogryon_1.html


21 

 

 

STRATEJİK PLANLAMA İLE İLGİLİ KANUN, KARARNAME VE YÖNETMELİKLER 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK 

(GÖREVLER) 

DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 
Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına 

İlişkin Yönetmelik Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine İlişkin 

Yönetmelik Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine Dair Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 

MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  

Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge  

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 

Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik  

Personel İşleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 

Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 

Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  

Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği  

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  

Mühür, Yazışma, Arşiv Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  

Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. 

Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci İşleri Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği  

Sivil Savunma Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  
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6.2. FAALİYET ALANLARI, ÜRÜN VE HİZMETLER  

OKULUMUZUN ÜRÜN/HİZMET LİSTESİ 

Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri Eğitim hizmetleri 

Öğrenci başarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri 

Sınav işleri Toplum hizmetleri 

Sınıf geçme işleri Kulüp çalışmaları 

Öğrenim belgesi düzenleme işleri Diploma 

Personel işlemleri Personel Kademe ve Mali İşlemler 

Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi Burs hizmetleri 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği Üst Kademe yazışmaları 

Okul çevre ilişkileri Bilimsel araştırmalar 

Rehberlik Yaygın eğitim  

Staj çalışmaları Mezunlar (öğrenci) 

Sınıf Planlamaları Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

Taşınır Mallar (Demirbaşlar) Belirli gün ve haftaların kutlanması 

Bayrak törenleri  Kutlamaların Planlanması 

Rehberlik hizmetlerinin planlanması ve uygulanması Bilgi Alış-verişi 
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OKULUMUZUN FAALİYET ALANLARI 

REHBERLİK SERVİSİ FAALİYETLERİ 

1. Okula uyum konusunda bireysel olarak veli ve öğrenci görüşmesi yapıldı. 

2. Oryantasyon çalışmaları kapsamında veli seminerleri düzenlendi. 

3. Rehberlik hizmetleri komisyon toplantısı öğretmenlerle birlikte yapıldı. 

4. Kaynaştırma öğrencileri tespit edilerek öğretmenleriyle bep toplantıları yapılmış olup bepler 

hazırlanmıştır. 

5. Okula kurallarıyla ilgili psikolojik danışma ve rehberlik panosu hazırlanmıştır. 

6. Okul kurallarıyla ilgili 3 ve 4 sınıf öğrencileriyle slogan ve afiş çalışması yapıldı. 

7. 1. Sınıflara snellen göz tarama testi uygulandı. 

8. 3. Ve 4. Sınıf öğrencilere verimli ders çalıma teknikleri hakkında grup rehberliği yapıldı. 

9. Ders çalışma yöntemleri hakkında  psikolojik danışma ve rehberlik  panosu hazırlandı. 

10. 4. Sınıflarda öğrenme biçimleri testi uygulandı. 

11. Verimli ders çalıma yöntemleri hakkında veli bülteni hazırlandı. 

12. Okul başarısında ailenin rolü seminer çalışması yapılmıştır. 

13. TBM ( sağlık yaşam modülü ) öğrencilere uygulandı. 

14. 4. Sınıflarda problem tarama envanteri yapılmış olup grafikleri çıkarıldı. 

15. Televizyon, internet bağımlılığı hakkında velilere broşür hazırlandı. 

16. Aile içi iletişim ve anne baba tutumları hakkında velilere seminer yapıldı. 

17. Kişisel sınırlarının korumanın önemi hakkında video izlettirilip soru cevap yöntemiyle öğrencilere bilgi 

verildi. 

18. Bilsem hakkında öğrenci, veli ve öğretmenlere bilgi verildi. 

19. Öfke kontrolüyle ilgili grup rehberliği yapıldı. 

20. Öfke kontrolü ile ilgili psikolojik danışma ve rehberlik panosu hazırlanmıştır. 

21. Velilere yönelik duyguları tanım ve ifade etme grup çalışması yapıldı. 

22. Meslekleri tanıma grup rehberliği yapıldı. 

23. Belirlenen öğrencilerin evlerine ziyaret gerçekleştirildi. 

24. 60-72 aylık anasınıfı  öğrencilerine okul olgunluğu testi uygulandı. 

25. Güvenli internet konusunda velilere ve öğrencilere grup rehberliği yapılarak bilgilendirildi. 

26. ‘Çocuğumun kızgınlığını yönetmesi konusunda nasıl yardımcı olabilirim?’ broşürü velilere yönelik 

hazırlanmış ve dağıtıldı. 

27. Geleneksel çocuk oyunlarını öğretmek amacıyla her sınıftan 2’şer öğrenci seçilerek oyunlar öğretilmiş ve 

çocuklarında sınıf arkadaşlarına öğretmesi sağlandı. 

28. Diyabet ilgili okul çalışanları, veliler ve öğretmenlere videosu izlettirildi. 

29. Uyuşturucu Kullanımı ve Bağımlılık kapsamında okul eylem planı hazırlandı ve aylık raporları hazırlanarak 

ilçeye gönderildi. 

30. Okul meclisiyle birlikte santraç turnuvası  ve bilgi yarışmaları düzenlendi. 
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FAALİYET ALANI: EĞİTİM  FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 

Hizmet 1: Rehberlik Hizmetleri 
 Grup danışmanlığı(Empati kavramının 

öğretilmesi, iletişim becerileri) 
 İnternet bağımlılığı, oyunlar ve teknoloji 

kullanımı ile ilgili bilgilendirme 
 Aile Eğitimleri(Anne-baba tutumları, 

ergenlik dönemi ve özellikleri) 
 Veli Oryantasyon Programları 
 Doğru Beslenme Eğitimleri 
 Mesleki ve Teknik Eğitim Tanıtım Eylem 

Planı 
 Çocuk Esirgeme Kurumu ve Huzurevleri 

ziyaret edip bilinçlendirici çalışmalar 
yapılır. 

 Suriye’den gelen öğrencilere destek 

eğitimleri verildi. 

Hizmet 6: Öğrenci işleri hizmeti 
 Kayıt- Nakil işleri      
 Devam-devamsızlık      
 Sınıf geçme ve kalma 

 
Hizmet 7: Proje çalışmaları 

 AB Projeleri - Sağlıklı beslenme ile ilgili 
Comenius projesi düzenlendi. 8 ülkeye 
liderlik yapıldı. 

 
 

Hizmet 5: Kurslar 
 Çocuk Kulübü 
 Satraç Egzersizleri 

Hizmet 2: Sosyal-Kültürel Etkinlikler  
 Drama, resim ve spor etkinlikleri için 

Tegv Vakfı bünyesinde Çukur bostan 
yerleşkesinde yapılan faaliyetler. 

 Çevreyi tanıma ve ders konularıyla ilgili 
gezilerinin düzenlenmesi 

 Tarihsel kültürümü öğreniyorum. 
 Öğrencilerin yazarlarla buluşması 
 Ağaçlandırma çalışmaları 
 Kermes ve pikniklerin düzenlenmesi 
 Sulukule Sanat Akademisi Piyano, Gitar, 

Ritim(Darbuka) ve Tiyatro (Drama) 
Çalışmaları 

 Okçuluk alanında sporcular 

yetiştirildi. 

Hizmet 2: Sosyal-Kültürel Faaliyetlerimiz 

 Buz Pateni Artistik dal ve Hokeyde 

takım öğrencileri yetiştiriliyor. 

 Halk Oyunları alanında ekipler 

kuruluyor. Her yıl halk oyunu 

festivali düzenlemekteyiz.  

 Masa Tenisi turnuvaları 

düzenlenmektedir. 

 Koşu Yarışları 

 Çukurbostan Yerleşkesindeki 

Fiziksel Aktiviteler 

 İstanbul maratonuna veli-öğretmen-
öğrenci işbirliğinde katılımları 

sağlandı. 

 Mesleki tanıtım günleri yapıldı. 

Hizmet–3 Eğitim  
 Okul içi ve okullar arası bir münazarada 

fikrini başarılı bir şekilde savunması 
 Bir sahne oyununda rolünü başarıyla 

oynaması 
 Satranç eğitimi ve satranç turnuvalarının 

düzenlenmesi 
 Kitap Okuma yarışmaları yapılmaktadır. 

En çok kitap okuyan seçimleri 
yapılmaktadır. 

 Altı kategoride ayın öğrencisi her sınıftan 
seçilmektedir. 

Hizmet 9: Eğitim 
 El becerilerine yönelik seramik 

çalışması, vitray ve cam boyama 
çalışması yapıldı. 

 Yöresel bebek, maske çalışmaları 
yapıldı. 

 Her yıl tasarım ve görsel sanatlar 
alanında sergiler düzenlenmektedir. 

 Her yıl tiyatro gösterileri 
hazırlanmaktadır. 

 İngilizce drama ve oyun faaliyetleri 
yapıldı. 

FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM 

Hizmet 4: Müfredatın işlenmesi 
 Eğitim alanında müfredat programına 

uygun bir şekilde öğrencilerin bilişsel 
gelişimlerini sağlamak.  

 Derslerin öğrenci merkezli işlenmesini 
sağlamak 

 Yetenek, istek ve eğilimleri yönünde 
eğitici çalışmalarda alacağı rolü ve 
yapacağı faaliyetleri 
değerlendirmek.(Örneğin sınıf ve okul 
gazetesinde orijinal bir yazısının 
sergilenmesi) 
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6.3. PAYDAŞ ANALİZİ 

Sıra Paydaşlar  

Paydaş Türü 

Li
d

er
  

Ç
al

ış
an

la
r 

 

M
ü

şt
er

i  

Te
m

el
 

O
rt

ak
  

St
ra

te
jik

 

O
rt

ak
  

Te
d

ar
ik

çi
  

1 VALİLİK *   * * * 

2 KAYMAKAMLIK *   * * * 

3 İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ *   * * * 

4 FATİH İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ *   * * * 

5 KÜLTÜR BAKANLIĞI     * * 

6 TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ     * * 

7 MUHTARLIK     * * 

8 FATİH BELEDİYESİ     * * 

9 VELİLER   * * * * 

10 OKUL AİLE BİRLİĞİ  * * * * * 

11 ÖĞRETMENLER * *  * *  

12 ÖĞRENCİLER   * * * * 

13 ALIŞ-VERİŞ MERKEZLERİ YÖNETİMİ      * 

14 HAYVANAT BAHÇESİ YONETİMİ      * 

15 İL KÜLTÜR TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ(MÜZELER)       * 

16 EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ(ÇOCUK BÜROSU)     * * 

17 SOSYAL HİZMETLER     * * 

18 REHBERLİK ARAŞTIRMA MERKEZİ  *  * *  

19 DENETİMLİ SERBESTLİK ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ     *  

20 ÜNİVERSİTELER     * * 

21 İSTANBUL DENİZ OTOBÜSÜ İŞLETMESİ(İDO) YÖNETİMİ      * 

22 
VAKIFLAR(TEMA VAKFI, TEGV(TÜRK EĞİTİM GÖNÜLLÜLERİ 
VAKFI) 

    * * 

23 YEŞİLAY, KIZILAY     * 0 

24 FINDIKZADE EĞİTİM, GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ    * * * 

25 FINDIKZADE EĞİTİMİ DESTEKLEME KÜLTÜR DERNEĞİ      * 
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PAYDAŞ ÖNEM ANALİZİ DEĞERLENDİRME FORMU 

Sıra Paydaşlar Neden Paydaş 
Paydaşın 

Kurum 

Faaliyetlerini 

Etkileme 

Derecesi 

Paydaşın 

Taleplerine 

Verilen 

Önem  

Sonuç 
Tam 5, Çok 4, Orta 3, Az 2, 

Hiç 1 1,2,3 İzle 

4,5 

Bilgilendir 

1,2,3 

Gözet 

4,5 Birlikte 

Çalış  

1 VALİLİK 
1.Derecede kurum amiri olduğu için 

paydaştır. 

5 5 5 

2 KAYMAKAMLIK 
Valiliğe bağlı kurum amiri olduğu 

için paydaştır. 

5 5 5 

3 
İL MİLLİ EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Valiliğe bağlı kurum amiri olduğu 

için paydaştır. 

5 5 5 

4 
FATİH İLÇE MİLLİ EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Kaymakamlığa bağlı kurum amiri 

olduğu için paydaştır. 

5 5 5 

5 KÜLTÜR BAKANLIĞI 
Sosyal faaliyetlerdeki en yetkili 

birim olduğu için paydaştır. 

3 3 3 

6 TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ Sosyal faaliyetlerdeki en yetkili 

birim olduğu için paydaştır. 

3 3 3 

7 MUHTARLIK 

Yerel sorunlarda yardımcı 

olabilecek mahalli idari birimi 

olduğu için paydaştır. 

2 2 2 

8 FATİH BELEDİYESİ Kurumlar arası destek birimi olduğu 

için paydaşımızdır. 

4 5 5 

9 VELİLER 

Eğitim Öğretim hizmetlerinde 

öğrenci ile etkileşimi ve ortaklığı 

güçlendiren temel paydaştır. 

5 5 5 

10 OKUL AİLE BİRLİĞİ 

Veli ile Okulun koordinasyonunu 

sağladığı ve destek olduğu için 

paydaştır. 

5 5 5 

11 ÖĞRETMENLER 
Okulun Eğitim Öğretim işini 

yürüten kişi olduğu için paydaştır. 

5 5 5 

12 ÖĞRENCİLER Eğitim Öğretimin odak noktası 

oldukları için paydaştır. 

5 5 5 



27 

 

13 
ALIŞ-VERİŞ MERKEZLERİ 

YÖNETİMİ 

Alış veriş merkezlerindeki eğitici 

öğretici mekân ve sosyal 

faaliyetlerden yararlanıldığı için 

paydaştır. 

 

2 2 2 

14 
HAYVANAT BAHÇESİ 

YONETİMİ 

Çevre bilincini geliştirmek için ve 

hayvan sevgisi oluşturulması için 

paydaştır. 

 

2 2 2 

15 
İL KÜLTÜR TURİZM 

MÜDÜRLÜĞÜ(MÜZELER)  

 

Kültür ve Tarih bilincini 

oluşturabilmek için paydaşımızdır. 

2 2 2 

16 

EMNİYET 

MÜDÜRLÜĞÜ(ÇOCUK 

BÜROSU) 

Kriz ve tehlike anlarında iletişim 

halinde olduğumuz için paydaştır. 

 

3 5 4 

17 SOSYAL HİZMETLER 
Çocuk haklarının korunmasında 

olduğu için paydaştır. 

 

2 2 2 

18 
REHBERLİK ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

Öğrencinin Eğitsel, Psikolojik, 

Sosyal ve Zihinsel açıdan 

incelenmesi ve tanımlanmasının 

yapıldığı için paydaştır. 

 

5 5 5 

19 
DENETİMLİ SERBESTLİK 

ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

Kriz anlarında Çocuk haklarının ve 

çalışan haklarının korunmasıyla 

uğraştığı için paydaştır. 

 

2 2 2 

20 ÜNİVERSİTELER 

Ar-Ge birimlerinin sonuçlarını ve 

gelişimlerini okullarla paylaştıkları 

için paydaştır. 

 

3 3 3 

21 

İSTANBUL DENİZ 

OTOBÜSÜ 

İŞLETMESİ(İDO) 

YÖNETİMİ 

İstanbul’un tanıtımında tedarikçi 

olarak kullanıldığı için paydaştır. 

2 2 2 

22 
VAKIFLAR VE 

DERNEKLER 

Eğitici ve öğretici, tedarikçi 

oldukları için paydaştırlar. 

 

3 3 3 
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6.4. KURUM İÇİ ANALİZ 

6.4.1. Örgütsel Yapı: 

 

OKUL MÜDÜRÜ

SIDDIK BADILLI

MÜDÜR YARD.

ALİ PARLAK

MÜDÜR YARD.

MURAT TÜFENK

SINIF ÖĞRETMENİ

Haluk ÖZYURT-Nalan EREGEZ-Saniye 
DALBUDAK-Adem KARACABEY-Nevim BÜLBÜL-
Şükrü KABAALİOĞLU -Kadir BAKIR -Hamit 
BİŞKİN-Utku ESKİ-Nilüfer KAYA-Osman KIYICI-
Selma BİLİCİ-Erdoğan YILMAZ-Satılmış DOĞAN-
Selma GÜNAYDIN-Mehmet BUCAK-Mehmet 
Rahim KIZILAY

ANA SINIFI ÖĞRETMENİ

Hanife ASLAN-Barış DEMİRCİ-Hatice ÜNAL-
Seyha DALFİDAN

MEMUR

Murat Tok

HİZMETLİ

Zehra Şener - Engin Kara - Muzaffer Kümbül-
Selahattin AYDIN-Mesude GÜLDAL-Semiha 

AYDIN

Selahattin Aydın - Mesude Güldal

YABANCI DİL ÖĞRETMENİ

Mustafa Can ÖNAL

REHBER ÖĞRTM.

HACER ASLAN-BENGİSU KURGUN

BENGİSU KURGUN
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2017 YILI PERSONEL LİSTESİ 

AD-SOYAD GÖREVİ SINIFI 

Sıdık BADILLI 
Okul Müdürü  

Ali PARLAK Müdür Yardımcısı  

Murat TÜFENK Müdür Yardımcısı  

Mustafa Can ÖNAL İNGİLİZCE  

Satılmış DOĞAN Sınıf Öğ. 1/A 

Erdoğan YILMAZ Sınıf Öğ. 1/B 

Şaban ÖĞÜŞ Sınıf Öğ. 1/C 

Mehmet Rahim KIZILAY Sınıf Öğ. 1/D 

Haluk ÖZYURT Sınıf Öğ. 2/A 

Nalan EREGEZ Sınıf Öğ. 2/B 

Saniye DALBUDAK Sınıf Öğ. 2/C 

Adem KARACABEY Sınıf Öğ. 2/D 

Nevim  BÜLBÜL Sınıf Öğ. 3/A 

Şükrü KABAALİOĞLU Sınıf Öğ. 3/B 

Kadir BAKIR Sınıf Öğ. 3/C 

Mehmet BUCAK Sınıf Öğ. 3/D 

Utku ESKİ Sınıf Öğ. 4/A 

Nilüfer KAYA Sınıf Öğ. 4/B 

Osman KIYICI Sınıf Öğ. 4/C 

Selma BİLİCİ Sınıf Öğ. 4/D 

Selma GÜNAYDIN Sınıf Öğ. 4/E 

Habibe ÇALKAYA Din Kültürü 4/A,B.C,D, 

Seyha DALFİDAN Anasınıfı Öğ Ana/A 

Barış DEMİRCİ Anasınıfı Öğ Ana/B 

Hanife ASLAN Anasınıfı Öğ Ana/C 

Hatice ÜNAL Anasınıfı Öğ Ana/D 

Hacer ASLAN Rehberlik  

Emine Bengisu Kurgun Rehberlik  

Murat TOK Memur  

Engin KARA Temizlik Görevlisi  
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Okulumuzda Oluşturulan Komisyon ve Kurullar: 

Kurul/Komisyon Adı Görevleri 

KUTLAMA KOMİSYONU MEHMET RAHİM KIZILAY, ADEM KARACABEY, KADİR 
BAKIR, NİLÜFER KAYA  

OKUL REHBERLİK YÜRÜTME KURULU SATILMIŞ DOĞAN, NALAN EREGEZ, ŞÜKRÜ 
KABAALİOĞLU, OSMAN KIYICI 

OKUL BEP KOMİSYONU NEVİM BÜLBÜL, ŞÜKRÜ KABAALİOĞLU, MEHMET 
BUCAK 

KRİZ MÜDAHALA EKİBİ ERDOĞAN YILMAZ, MUSTAFA CAN ÜNAL, BARIŞ 
DEMİRCİ  

OKUL KANTİNİNİ DENETLEME KOMİSYONU SANİYE DALBUDAK, UTKU ESKİ 

OGYE(STRATEJİ EKİBİ) HALUK ÖZYURT, MEHMET BUCAK 

SOSYAL ETKİNLİKLER KURULU KADİR BAKIR, MEHMET RAHİM KIZILAY 

İLKOKUL SATIN ALMA KOMİSYONU MUSTAFA CAN ÜNAL 

İLKOKUL MUAYENE VE TESLİM ALMA 
KOMİSYONU 

ERDOĞAN YILMAZ, SELMA BİLİCİ 

ANA SINIFI SATIN ALMA KOMİSYONU HATİCE ÜNAL, BARIŞ DEMİRCİ 

ANA SINIFI MUAYENE VE TESLİM ALMA 
KOMİSYONU 

HANİFE ASLAN, SEYHA DALFİDAN 

WEB SİTESİ KURULU HALUK ÖZYURT, HACER ASLAN 

OKUL DERGİSİ VE GAZETESİ KURULU BARIŞ DEMİRCİ 

GEZİ KOMİSYONU ERDOĞAN YILMAZ, NEVİM BÜLBÜL 

OKUL AİLE BİRLİĞİ DENETLEME KOMİSYONU ADEM KARACABEY 

OKUL SÜTÜ VE ÜZÜMÜ TESLİM ALMA 
KOMİSYONU 

MUSTAFA CAN ÜNAL, ŞABAN ÖĞÜŞ 
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6.4.2. İnsan Kaynakları  

 2017 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı: 

Sıra 
No 

Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 Müdür 1 0 1 

2 Müdür Yrd. 2 0 2 

        2017 Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu: 

Eğitim Düzeyi 
2017 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

ÖnLisans 1 %100 

Lisans 1 %100 

Yüksek Lisans 1 %100 

     2017 Kurum Yöneticilerinin Yaş İtibari ile dağılımı: 

Yaş Düzeyleri 
2017 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

20-30 - 0 

30-40 1 %100 

40-50 1 %100 

50+... 1 %100 

 

2017 İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler: 

Hizmet Süreleri Kişi Sayısı 

7-10 Yıl 1 

21+....... üzeri 2 
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İdari Personelin Katıldığı Hizmet-içi Eğitim Programları: 

Adı ve Soyadı 

 

Görevi 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

SIDIK BADILLI Müdür BİLGİSAYAR KULLANIM KURSU 

SIDIK BADILLI Müdür BİLGİSAYAR FORMATÖRLÜK KURSU  

SIDIK BADILLI 
Müdür 

REHMEBERLİK HİZMETLERİ KURSU 

SIDIK BADILLI 
Müdür 

TKY VE OGYE EĞİTİMİ 

SIDIK BADILLI Müdür OKUL YÖNETİM GELİŞTİRME 

SIDIK BADILLI 
Müdür 

ÖZEL EĞİTİM SEMİNERİ 

SIDIK BADILLI 
Müdür 

EĞİTİM YÖNETİMİ 

SIDIK BADILLI 
Müdür 

EĞİTİM YÖNETİMİ 

SIDIK BADILLI 
Müdür 

EĞİTİM LİDERLERİ SERTİFİKA 

SIDIK BADILLI 
Müdür 

ETİK EĞİTİMLER PROGRAMI 

SIDIK BADILLI 
Müdür 

İNCELEME VE SORUŞTURMA TEKNİKLERİ 

SIDIK BADILLI Müdür EĞİTİM YÖNETİMİ 

SIDIK BADILLI Müdür GÖÇ VE EĞİTİM ÇALIŞTAYI 

SIDIK BADILLI 
Müdür 

MTSK DİREKSİYON EĞİTİMİ 

MURAT TÜFENK 
Müdür Yardımcısı 

DOKÜMAN YÖNETİM SİSTEMİ KULLANICI 

EĞİTİM SEMİNERİ 

MURAT TÜFENK 
Müdür Yardımcısı 

STRATEJİK YÖNETİM VE PLANLAMA 

SEMİNERİ 

ALİ PARLAK 
Müdür Yardımcısı 

ÇALIŞANLARIN TEMEL İŞ SAĞLIĞI VE 

GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ KURSU 

ALİ PARLAK 

Müdür Yardımcısı 
ÖZEL YETENEKLİLER DESTEK EĞİTİM 

ODASI FARKINDALIK SEMİNERİ 

ALİ PARLAK 

Müdür Yardımcısı 
DOKÜMAN YÖNETİM SİSTEMİ KULLANICI 

EĞİTİM SEMİNERİ 
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             2017 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı: 

Sıra 

No 
Branşı Erkek Kadın Toplam 

1 SINIF ÖĞRETMENİ 11 7 18 

2 ANASINIFI ÖĞRETMENİ 1 3 4 

3 REHBERLİK 0 2 2 

4 İNGİLİZCE 1 0 1 

5 DİN KÜLTÜRÜ 0 1 1 

TOPLAM 13 13 26 

   

     2017 Öğretmenlerin Yaş İtibari ile Dağılımı: 

Yaş Düzeyleri Kişi Sayısı 

20-30 0 

30-40 8 

40-50 12 

50+... 6 

 

   2017 Öğretmenlerin Hizmet Süreleri: 

Hizmet Süreleri Kişi Sayısı 

 1-3 Yıl 0 

4-6 Yıl 2 

7-10 Yıl 2 

11-15 Yıl 2 

16-20 Yıl 8 

21+... üzeri 11 
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Destek Personele (Hizmetli- Memur) İlişkin Bilgiler: 

2017 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı: 

Sıra  

No 
Görevi Erkek Kadın 

Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 
Toplam 

1  Memur 1 0 LİSE 17 1 

2 Hizmetli 3 3 İLKOKUL 5 3 

3 Sözleşmeli İşçi 3 3 İLKOKUL 5 3 

4 Sigortalı İşçi 3 3 İLKOKUL 5 3 

 

S.NO UNVAN ÇALIŞANLARIN GÖREVLERİ 

1 Okul müdürü 

   Okul müdürü;  
1. Ders okutmak 
2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak 

görevlerini yürütmeye, 
3. Okulu düzene koyar 
4. Denetler. 
5. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden 

ve geliştirmesinden sorumludur. 
6. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

2 Müdür başyardımcısı 

Müdür başyardımcısı,  
1. Ders okutur 
2. Müdürün en yakın yardımcısıdır.  
3. Müdürün olmadığı zamanlarda müdüre vekâlet eder. 
4. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, 

ayniyat, yazışma, eğitici etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, 
bakım, koruma, temizlik, düzen, nöbet, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili 
olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar. 

5. Müdür başyardımcısı, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

3 Müdür yardımcısı 

Müdür yardımcıları 
1. Ders okutur 
2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, 

ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, 
bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili 
olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar 

3. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar.  
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4 Öğretmenler 

1. İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri tarafından 
okutulur. 

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda 
belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve 
deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine 
etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde 
belirtilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  
4. İlköğretim okullarının 4 üncü ve 5 inci sınıflarında özel bilgi, beceri ve 

yetenek isteyen; beden eğitimi, müzik, görsel sanatlar, din kültürü ve ahlâk 
bilgisi, yabancı dil ve bilgisayar dersleri branş öğretmenlerince okutulur.  

5. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde 
yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 

6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal veya 
ikili öğretim gibi durumları göz önünde bulundurularak okul müdürlüğünce 
düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan 
okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde 
nöbet tutmaları sağlanır.  

7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve 
duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın web 
sayfasından takip eder. 

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve 
uygularlar. 

9.  Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki eşyayı, 
okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını sağlarlar. 

5 
Yönetim işleri ve 

büro memuru 
 

1. Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendilerine verilen yazı ve büro 
işlerini yaparlar.  

2. Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, yazılanların asıl veya 
örneklerini dosyalar ve saklar, gerekenlere cevap hazırlarlar. 

3. Memurlar, teslim edilen gizli ya da şahıslarla ilgili yazıların saklanmasından 
ve gizli tutulmasından sorumludurlar.  

4. Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve bunlarla ilgili 
değişiklikleri günü gününe işlerler.  

5. Arşiv işlerini düzenlerler.  
6. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yaparlar. 

6 
Yardımcı hizmetler 

personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve 
iş bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı dağıtmak ve toplamak,  

2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek,  
3. Hizmet yerlerini temizlemek,  
4. Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  
5. Nöbet tutmak,  
6. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı 

taşıma ve yerleştirme işlerini yapmakla yükümlüdürler. 
7. Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi öğretmene karşı 

sorumludurlar. 

7 Kaloriferci 

8. Kaloriferci, kalorifer dairesi ve tesisleri ile ilgili hizmetleri yapar. 
9. Kaloriferin kullanılmadığı zamanlarda okul yönetimince verilecek işleri 

yapar. 
10. Kaloriferci, okul müdürüne, müdür yardımcısına ve nöbetçi öğretmene karşı 

sorumludur. 
11. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yapar 

8 Gece bekçisi 

Gece bekçisi veya nöbetle gece bekçiliği yapan hizmetli,  
Nöbeti süresince okul bina ve eklentilerinin güvenliğini sağlamak. 
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Okulumuzun Rehberlik Hizmetleri 2017 

OKUL REHBERLİK SERVİSİ ÇALIŞMALARI 

SORUN 

ALANLARI 

2011-2012 2012-2013 2013-2014 2015-2016 2016-2017 

 K E K E K E K E K E 

SAĞLIK 

SORUNLARI 

1 1 0 1 0 1 8 8 5 8 

OKULLA İLGİLİ 

SORUNLAR 

3 2 3 5 5 3 32 33 18 24 

AİLE İLGİLİ 

SORUNLAR 

1 1 1 1 1 1 8 8 5 8 

KİŞİSEL ALAN 0 0 0 0 0 0 11 10 9 11 

ARKADAŞLIK 

SORUNLARI 

7 9 5 5 4 7 10 31 6 7 

SOSYO 

EKONOMİK 

4 3 2 2 1 1 0 0 1 2 

TOPLAM 16 16 11 14 11 13 69 90 44 60 

 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

Psikolojik 
Danışman 

Norm 
Sayısı 

Görev 
Yapan 

Psikolojik 
Danışman 

Sayısı 

İhtiyaç 
Duyulan 

Psikolojik 
Danışman 

Sayısı 

Görüşme 
Odası 
Sayısı 

Danışmanlık Hizmeti Alan 
Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen 
Eğitim/Paylaşım Toplantısı Vb. Faaliyet 

Sayısı 

Öğrenci 
Sayısı 

Öğretmen 
Sayısı 

Veli 
Sayısı 

Öğretmenlere 
Yönelik 

Öğrencilere 
Yönelik 

Velilere 
Yönelik 

 

2 2 2 1 50 24 40 8 12 4 
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6.4.3. Teknolojik Düzey Okulun Teknolojik Altyapısı: 

      
Araç-Gereçler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2014 2017 İhtiyaç 

 

 

 

 

 

Bilgisayar 

 

 

 

 

 

 

27 10 1 

Yazıcı 10 6 0 

Tarayıcı 3 2 0 

Tepegöz 0 0 0 

Projeksiyon 25 0 0 

Televizyon 2 2 6 

İnternet bağlantısı 1 1 0 

Fen Laboratuvarı 1 0 1 

Bilgisayar Lab. 1 0 0 

Fax 1 1 0 

Video 1 0 0 

DVD Player 1 0 0 

Fotoğraf makinesi 1 1 0 

Kamera  16 16 9 

Okul/kurumun İnternet sitesi 1 1 0 

Akıllı Tahtalar 0 25 0 
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 Okul/Kurumun Fiziki Altyapısı:  
Fiziki Mekân 

 

 

 

 

 

 

Var Yok Adedi İhtiyaç 

Öğretmen Çalışma Odası 

 

X  1 0 

Ekipman Odası X  1 0 

Kütüphane X  1 0 

Rehberlik Servisi X  1 0 

Resim Odası  X 0 0 

Müzik Odası  X 0 0 

Çok Amaçlı Salon  X 0 1 

Ev Ekonomisi Odası  X 0 0 

İş ve Teknik Atölyesi  X 0 0 

Bilgisayar laboratuvarı  X 0 0 

Yemekhane  X 0 1 

Spor Salonu  X 0 1 

Otopark  X 0 1 

Spor Alanları  X 0 1 

Kantin X  1 0 

Fen Bilgisi Laboratuvarı   X 0 1 

Atölyeler  X 0 0 

Bölümlere Ait Depo  X 0 0 

Bölüm Laboratuvarları  X 0 0 

Bölüm Yönetici Odaları  X 0 0 

Bölüm Öğrt. Odası  X 0 0 

Teknisyen Odası  X 0 0 

Bölüm Dersliği 

 

 X 0 0 

Arşiv  X  1 2 
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6.4.4.  Mali Kaynaklar 

Okul/Kurum Kaynak Tablosu:  

Kaynaklar 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Genel Bütçe  50.000 55.000 60.000 60.000 65.000 70.000 

Okul aile Birliği  26.000 30.000 33.500 32.500 36.000 40.000 

Kira Gelirleri  24.000 25.000 26.500 27.500 29.000 30.000 

Döner Sermaye  - - - - - - 

Vakıf ve Dernekler  - - - - - - 

Dış Kaynak/Projeler  - - - - - - 

TOPLAM  50.000 55.000 60.000 60.000 65.000 70.000 

 

    Okulumuzun Gelir-Gider Tablosu:  

 

 

YILLAR 2011 2012 2013 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 
142,309 9,234 121,930 15,985 142,309 9,234 

Küçük onarım 
6,033 11,485 6,033 

Bilgisayar harcamaları 
13,643 11,486 13,643 

Büro makinaları harcamaları 
1137,48 3,828 1137,48 

Telefon 
2,212 1,728 2,212 

Yemek 
- - - 

Sosyal faaliyetler 
3,543 1075 3,543 

Kırtasiye 
8,772 5,580 8,772 

Vergi harç vs 
- - - 

 ………….. 
72,379 84,009 72,379 

GENEL       
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6.4.5. İstatistiki Veriler 

Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu (2017) 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL 

Toplam öğretmen sayısı 

Öğrenci sayısı 

Toplam öğrenci sayısı Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 

Kız Erkek 

26 
 

279 296 575 22 

 

 

 

 

Yıllara Göre Ortalama Sınıf Mevcutları 
Yıllara Göre Öğretmen Başına Düşen Öğrenci 

Sayısı 

2013-

2014 

2014-

2015 

2015-

2016 

2016-

2017 

2017-

2018 

2018-

2019 

2013-

2014 

2014-

2015 

2015-

2016 

2016-

2017 

2017-

2018 

2018-

2019 

26 29 25 22   26 29 25 22   

 

Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler 

Yıl 2013-2014 2014-2015 2015-2016 2016-2017 2017-2018 2018-2019 

Cinsiyet Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

 Öğrenci 

Sayısı 

266 290 299 310 291 282 279 296   

 Toplam 

Öğrenci 

Sayısı 

556 609 573 575   
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Sosyal Alanlar 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı 

Kantin 20 10m2 

Yemekhane 0 0 

Toplantı Salonu 0 0 

Konferans Salonu 0 0 

Seminer Salonu 30 65m2 

 

 

 

 

Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

2016-2017 575 8(Sürekli Devamsız) 

2015-2016 573 9 

2014-2015 609 12 

2013-2014 900 11 

2012-2013 780 14 

2011-2012 600 11 

Yerleşim 

Toplam Alan (m2) Bina Alanı (m2) Bahçe alanı (m2) 

3351 2998 353 
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6.5. ÇEVRE ANALİZİ 

2.6.1.  PEST- E (Politik, Ekonomik, Sosyo-Kültürel, Teknolojik, Ekolojik, Etik)  Analizi 

. 

Politik ve yasal etmenler 

 

Ekonomik çevre değişkenleri 

Eğitimin, çocukların gelişimi üzerindeki önemli 

etkilerinin farkındalığındaki artış 

Fatih Projesi 

 

 

 

Ülke ekonomisindeki gelişimler ve Milli Eğitim 

bütçesinin genel payının artması 

Göç nedeni ile kültürel bocalama yaşayan 

insanların aynı zamanda ekonomik sorunlar 

yaşaması 

 

Sosyal-kültürel çevre değişkenleri 

 

Teknolojik çevre değişkenleri 

 

Sosyolojik araştırmaların artması  

Göç nedeni ile oluşan kültür farkı 

 

 

 

Fatih Projesinin uygulanması 

Teknolojinin ilerlemesinin ve benimsenmesinin 

artması 

Bilginin hızlı üretimi, erişilebilirlik ve 

kullanılabilirliğinin gelişmesi 

Teknolojinin hızla gelişim esnasında kullanım 

tarzından kaynaklı sosyal bozulmalar 

Teknoloji Bağımlılığı 
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2.6.2. Üst Politika Belgeleri 

SIRA NO                      REFERANS KAYNAĞININ ADI 

1 10. Kalkınma Planı  

2 TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Sonuç Raporu ve Strateji Belgesi 

3 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

4 Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

5 Devlet Planlama Teşkilatı Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu (2006) 

6 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı 

7 Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Plan Durum Analizi Raporu 

8 61. Hükümet Programı 

9 61. Hükümet Eylem Planı 

10 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 Nolu Genelgesi 

11  

12  

13  
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6.6.  GZFT ANALİZİ 

GÜÇLÜ YÖNLER 

Eğitim ve Öğretime Erişim  Eğitim ve Öğretimde Kalite  Kurumsal Kapasite  

1. Merkez ilçede olması  

2. Köklü bir okul olması  

3.Tarihi yarımadada yer alması 

4. Ulaşım yönünden kolay 

ulaşılabilir olması(Metro, tramvay, 

Otobüs Durağı) 

5. Deneyimli yönetim ve öğretmen 

kadrosu 

6. Personelin kariyer yapmasını 

sağlayacak imkânların fazlalığı  

7. Bilgisinden faydalanılabilecek 

akademik personelin çokluğu  

8. Merkezi bir konumda olması 

9. Tarihi mekanlara yakın olması 

10. Resmi kurumlara,belediyeye ve 

paydaşlara yakın olması 

11. Spor Merkezlerine yakın olması 

12. Kültür merkezlerine yakın 

olması 

1. Köklü Eğitim Kurumlarına 

yakın olması  

2. Uluslararası projelerin odağı 

olması.  

3. Kalifiye eleman sayısının fazlalığı 
 

4. Yönetici, öğretmen ve 

çalışanların deneyimli olması.  

5. Akademik ve sanatsal 

başarıların çok olması  

6. Kaynak bulma kolaylığı.  

7. Teknolojik donanımların güçlü 

olması 

8. Velilerin ekonomik düzeyinin 

ortalama düzeyde olması 

9. Gelişmeye açık bir yapıda olması 

10. Personel içi iletişimin güçlü 

olması 

11. Okul idaresinin gelişen 

teknolojiye yakından takip edip 

uygulaması 

1. Okulları ve kurumları fiziki 

yönden hazır olması  

2. Deneyimli yönetim kadrosu  

3. Güçlü bir imajının olması  

4. Köklü bir eğitim geleneğine 

sahip olması  

5. Güçlü bir teknolojik alt yapıya 

sahip olunması  

6. Köklü bir geçmişe dayanan 

kültür ve bilgi birikimi  

7. Yerel yönetimlere yakın 

olması  

8. Okulun hizmetli giderlerini 

karşılayacak taşınmaz varlıklarının 

bulunması 

9. Okul bütçesinin diğer okullara 

göre iyi olması 

10. Okulumuzun tam gün eğitim 

yapan bir okul olması 
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ZAYIF YÖNLER 

Eğitim ve Öğretime Erişim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

1. Engelli öğrenciler için 
asansörün eksik olması  
2. Öğrenci sayısının çok fazla 
olması  
3.Devamsız öğrencilerin fazla 
olması 

1. Hizmet içi eğitimin yetersiz 
olması  
2. Fen labaratuarının 
bulunmaması 
3. Öğretmen açığının bulunması 

1. Fen labaratuvarının olmaması  

2. Derslik sayısının yetersizliği  
3. Okulların donanım yetersizliği  
4. Okulumuzda sosyal ve spor 
tesislerinin olmayışı 

 

ZAYIF YÖNLER 

Kurumsal Kapasite 

5. Bahçenin yetersiz olması 
6. Kaynakların doğru tüketilmesine dikkat edilmemesi  
7. Kütüphanenin bulunmaması 
8. Tören alanının yetersizliği 
9. Okulun binaların arasında kalması 
10. Çok amaçlı salonun olmaması 

 

FIRSATLAR 

Eğitim ve Öğretime Erişim  Eğitim ve Öğretimde Kalite  Kurumsal Kapasite  

1. Kültürel birikimin çok olması  
2.Eğitim ve sağlık olanaklarının 
ilçemizde fazla olması  
3. Merkezi Kütüphanelere yakın 
olması  
4.İlçemizde ulaşım ağının yaygın 
ve çeşitliliğinin fazla olması.  
5. Öğrencilerin tarihi dokuyu 
yaşayarak öğrenmesi.  
6. Tarihi Mekânlara yakın olması.  
7. Diğer kamu kurumları ve sivil 
kuruluşlarla olan güçlü bağı 
8. Kamu ve Özel üniversitelerin 
varlığını fazlalığı 
9. Büyük spor kulüplerinin varlığı 
10. Eğitim materyallerine 
ulaşmanın kolaylığı 

 

1. Çok kültürlü okullara, 
kurumlara sahip olması.  
2. İlçemizin tarihi ve turistik 
konuma sahip olması  
3. Yükseköğretim kurumlarının 
fazla olması  
4. Sivil toplum kuruluşlarının bol 
olduğu bir bölgede olması.  
5. Öncü kişi ve kuruluşlara sahip 
olması.  
6. Geniş bir paydaş kitlesinin 
varlığı  
7. Hizmet içi eğitimlerde 
üniversitelerde faydalanabilme 
imkânının olması.  
8. Yerel yönetimlerin yapılacak 
olan gezilere destek vermesi.  

1. Hayırseverlerin ve eğitimle 
ilgili vakıfların fazla olması  
2. Spor salonlarına yakın olması.  
3. Yerel yönetimlerin eğitime ve 
eğitim kurumlarına destek 
vermesi  
4. Tarihi ve turistik bir bölge 
olması.  
5. Belediye sanat merkezlerine 
yakın olması 
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TEHDİTLER 

Eğitim ve Öğretime Erişim  Eğitim ve Öğretimde Kalite  Kurumsal Kapasite  

1. İlçenin trafik yoğunluğunun 
fazla olması  
2. Nüfusun kalabalık olması  
3.  Sosyal medyanın doğru 
kullanılmaması 
4. Kayıt dışı nüfusun fazla olması 

1 Yabancı göçünün en yoğun 
yaşandığı ilçe olması  
2. Nüfus yapısının kozmopolit 
olması 
3. Bazı velilerin eğitim düzeyinin 
düşük olması  

1.İlçe genelindeki plansız 
yapılaşma  
2. Sürekli göç alması  
3. Deprem riskinin varlığı  
4. Okul yapılacak alanların azlığı  

 

 

TEHDİTLER 

Eğitim ve Öğretime Erişim 

Madde bağımlılığının yaygınlaşması 
Şehrin sürekli göç alması 
İl Milli Eğitim personelini eğitim yetersizliği 
Göçmenlerin aşırı artış göstermesi 
Konut kiralarının yüksek olması sebebiyle taşınmaların artması 

 

6.7. SORUN ALANLARI 

TOWS MATRİSİ 

GF STRATEJİLERİ fırsatların 

Avantajı için güçlü yönleri kullan 

ZF STRATEJİLERİ zayıflığı yenmek 

için fırsatları kullan 

GT STRATEJİLERİ tehditleri 

uzaklaştırmak için güçlü yönleri 

kullan 

ZT STRATEJİLERİ zayıflığı azalt 

tehditlerden kurtul 

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

Deneyimli yönetim kadrosu 1 Okullarda yardımca personel 

eksikliği 8 

Kalifiye eleman sayısının fazlalığı 2 Kaynakların doğru tüketilmesine 

dikkat edilmemesi 6 

Personelin kariyer yapmasını 

sağlayacak imkânların Fazlalığı 

3 Hizmet içi eğitim yetersizliği 5 

Bilgisinden faydalanılabilecek 

akademik personelin Çokluğu 

4 Kurum sayısının fazla olmasının 

denetimi zorlaştırması 4 

Gelişmeye açık bir yapıda olması 5 Öğretmen açığı 4 

FIRSATLAR GF STRATEJİLERİ ZF STRATEJİLERİ 

1-Diğer kamu kurumları ve sivil 

kuruluşlarla olan bağı 

Vakıflarla iletişim halinde olması 

güçlü yönümüzü TEGV vakfının 

yakın olması  

Spor Salonun olmaması ve okul 

bahçesinin yetersiz olması 

zayıflığını Buz pisti ve Çukur 

bostan Yerleşkesinin kullanılarak 
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giderilmesi ve spor tesislerine 

yakın olması ile giderilir. 

2-Kamu ve Özel üniversitelerin 

varlığını fazlalığı 

 

Okul servislerinin olması ve 

kurumlar arası işbirliği 

yapılarak(İstanbul İETT) 

kullanılarak yakın mekânlara ve 

tarihi mirasın merkezinde 

bulunduğumuz için buraların 

ziyaret edilmesi. 

Binanın apartmanlar arasında 

olması zayıflığı İstanbul’un her 

yerine yakın merkezi yerde 

olmasındandır. 

-Sanayinin bölgede gelişmiş olması 

 

Kurumlar arası işbirliğinin güçlü ve 

rahat olmasından yararlanarak Ali 

Emiri Kültür Merkezi, Zübeyde 

Hanım Kültür Merkez, Reşat Nuri 

Tiyatrosundan işbirliğinden 

faydalanılması 

Kütüphane, veli görüşme odası ve 

çok amaçlı salonun olmaması 

zayıflığını yeni eğitim sistemi 

çerçevesinde kesin dönüşüm 

yapılması 

-Büyük spor kulüplerinin varlığı Rehberlik hizmetlerinin verimli 

işlemesi(Göz ve kulak taraması) ile 

Tam teşekküllü hastanelere yakın 

olması 

Özel eğitim kadrolu öğretmenin 

olmaması zayıflığını bakanlığın 

kadrolu öğretmen ataması ile 

giderilmesi 

-Eğitim materyallerine ulaşmanın 

kolaylığı 

 

Veli ekonomik seviyelerinin orta 

seviyede olması Sosyal faaliyetlere 

katılımı gerçekleştirebilir. 

Yabancı öğrencilerin fazla olması 

zayıflığını Halk Eğitim merkezine 

yakın olmasıyla uyumunun 

sağlanması 

 Tam gün eğitimin yapılması Anne 

ve babası çalışan öğrencilerin 

olması ile sorunlarını 

karşılamaktadır. 

Trafik yoğunluğunun bulunması 

zayıflığını kurumlar arası 

işbirliği(İstanbul Emniyet 

Müdürlüğü, Büyük Şehir 

Belediyesi) ile çözümlenir. 

TEHDİTLER GT STRATEJİLERİ ZT STRATEJİLERİ 

1 Sosyal medyanın doğru 

kullanılmaması 8 

Okula yakın konumdaki parklarda 

kötü niyetli kişilerin bulunması ve 

uyuşturucu madde tehlikesini, 

kurumlar arası işbirliğinin olması 

Spor salonunun olmaması 

zayıflığını çevredeki spor 

tesislerini kullanarak, kötü amaçlı 

kişilerden ve uyuşturucu madde 

kullanımı ile uğraşanlardan 

uzaklaştıracağız. 

2 Madde bağımlılığının 

yaygınlaşması 6 

 

Parçalanmış ailelerin fazla olması, 

Rehberlik hizmetlerinin verimli 

işlemesi ve Kurumlar arası 

işbirliğinin güçlü ve rahat olması 

ile çözümleyebiliriz. 

Çok amaçlı salonunun olmaması 

zayıflığını, çok amaçlı salon 

oluşturularak aile eğitimlerinin 

verilmesi  
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3 Ulaşım ve trafik sorunları 4 

 

İnternet kafelerinin kurallara 

uygun davranmamasını, Kurumlar 

arası işbirliği ile çözümlenmesi 

Trafik yoğunluğunun bulunması 

zayıflığını, kurumlar arası işbirliği 

ile yol trafiğinin uygun hale 

getirilmesi 

4 Şehrin sürekli göç alması 4 

 

Fast food kafelerin fazla olması, 

Okulda yemekhanemizin olması ile 

öğrenci katılımının sağlanması 

Veli görüşme odasının olmaması 

zayıflığını okul rehberlik odalarını 

birleştirerek gerçekleştirebiliriz. 

5 İl Milli Eğitim personelini eğitim 

yetersizliği. 

Yol trafiğinin okul önü içi uygun 

olmaması tehdidini Kurumlar arası 

işbirliği(UKOME ve Fatih 

Belediyesi) ile çözümleyebiliriz. 

Yabancı öğrencilerin fazla olması 

zayıflığını, veli uyum hizmetleriyle 

uyumlarının sağlanması çevrede 

bulunan yabancıların bulunması 

tehdidini yokeder. 

 Okul-öğrenci-veli işbirliğinde 

velinin sorumluluğunu yerine 

getirmeyişi tehdidini 

üniversitelerle iletişim halinde 

olarak seminerler ile 

çözümlenmesi  

Velilerin öğrenci ve okul ile ilgili 

ilgisizliğinin yok edilmesi veli ev 

ziyaretlerinin ve mesajlaşma 

sisteminin gerçekleştirilmesi 
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3. BÖLÜM 

 
 

 

 

 

 

 

 

              GELECEĞE YÖNELİM 
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3.1. MİSYON 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fındıkzade İlkokulu Olarak Amacımız; Çağın Gerektirdiği Bilgi Ve Teknoloji İle Donatılmış Bir 

Mekânda; Öğrencilerin Bireysel ve Toplumsal Farklılıklarını Göz Önüne Alarak, 
 

- Kendine güvenen, sorumluluk sahibi, 

- Aklın ve bilimin aydınlığında pozitif düşünen 

- Çağın gelişen ihtiyaçlarına cevap verebilen 

- Sorunun değil, çözümün bir parçası olan, 

- Herkese sevgi, saygı ve hoşgörüyle yaklaşan, kendisiyle ve başkalarıyla barışık 

- Ailesini, yurdunu, ulusunu gönülden seven, 

- Kültürel değerlerimizi koruyup geliştiren; 

- Manevi ve Etik değerleri koruyan, gözeten uygulayan, 

- Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmaktan gurur duyan, 

NESİLLER YETİŞTİRMEKTİR. 
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3.2. VİZYON 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.3. TEMEL DEĞERLER VE İLKELER 

1.  Atatürk ilke ve inkılâplarını esas alırız.  

2. Okulda katılımcı ve demokratik bir yönetim anlayışı benimsenmiştir.  

3. Okuldaki tüm personel ile yöneticiler arasındaki iletişim açık ve olumludur.  

4. Okullarda kurulmuş olan iyileştirme ekiplerinin kesin belirlenmiş bir amacı vardır.  

5. İyileştirme ekip üyelerinin her biri ekip içerisinde gönüllü olarak görev alır.  

6. İyileştirilmek istenen problemin okula fayda sağlayan bir alan olmasına özen gösterilir.  

7. Ekibin adı, misyonu ve hedefleri belirlenir.   

8. Ekibin sekretaryası ekip üyeleri arasından belirlenir.  

9. Okulumuzda görev yapan tüm personelimize ve en önemlisi öğrencilerimize sürekli öğrenme 

politikasını benimsetmek   

10. Öğretim programlarının öğrenile bilirlik düzeylerini yükseltmek için, farklı metot ve stratejilerin 

öğretmenlerle beraber araştırılarak derslerin işleyişinde görselliğin arttırılması ve okulumuzda 

eğitim teknolojisinden en üst seviyede yararlanılmasının sağlatılması.   

 

 

 

Türk Milli Eğitiminin Temel ilkeleri doğrultusunda, Atatürk ilke ve Devrimlerine bağlı; 

- Laik, demokratik ve çağdaş değerleri benimseyip davranış haline getiren; 

- Yeni düşüncelere açık, bilgi ve teknoloji çağının gerektirdiği bilgi ve becerilerle donatılmış 

fertler olarak Ülkemizi, Atatürk'ün gösterdiği çağdaş uygarlık düzeyinin üzerine taşımak en büyük 

hedefimizdir. 
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TEMA 1: EĞİTİM ÖĞRETİME ERİŞİM 

İdarenin Adı Fındıkzade İlkokulu Müdürlüğü 

Stratejik Amaç-1 

Fırsat ve imkân eşitliği ilkesi doğrultusunda dezavantajlı gruplara pozitif ayrımcılık 
yaparak; eğitimin tüm kademelerindeki bireylerin; temel, kişisel, sosyal, kültürel ve 
mesleki gelişimlerini gerçekleştirmek amacıyla eğitime katılımlarını ve 
tamamlamalarını, öğrenim çağı dışındaki bireylerin ise hayat boyu öğrenmeye 
katılımlarını artırmak. 

 
Stratejik Hedef-1 

Plan dönemi sonuna kadar bireylerin örgün ve yaygın eğitime katılım oranını 
artırarak, tamamlamalarını sağlamak. 

Performans Hedefi-1.1.1 
2019 plan dönemi sonuna kadar ilkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul 
öncesi eğitim almış olanların oranını % 80 ‘e çıkarmak. 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2015 2016 
(Gerçekleşen) 

2017 
(Tahmini) 

P.1.1.1 İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden 
en az bir yıl okul öncesi eğitim almış 
olanların oranı 

Oran %60 %69 %76 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
 

1 
Anasınıfına kayıt yaptıran öğrencilerin belirlenmesi 0 0 0 

2 Kayıt yapılmayan öğrencilerin sebeplerinin tespiti 0 0 0 

Genel Toplam 0 0 0 
 

2017 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdarenin Adı Fındıkzade İlkokulu Müdürlüğü 

Performans Hedefi-1 
2019 plan dönemi sonuna kadar İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul 
öncesi eğitim almış olanların oranını % 80 ‘e çıkarmak. 

Faaliyetin Adı Anasınıfına kayıt yaptıran öğrencilerin belirlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

 İdare, 1.Sınıf Öğretmenleri, Anaokulu Öğretmenleri 

Ekonomik Kod Ödenek 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
 
 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
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TEMA 1: EĞİTİM ÖĞRETİME ERİŞİM 

İdarenin Adı Fındıkzade İlkokulu Müdürlüğü 

Stratejik Amaç-1 

Fırsat ve imkân eşitliği ilkesi doğrultusunda dezavantajlı gruplara pozitif ayrımcılık 
yaparak; eğitimin tüm kademelerindeki bireylerin; temel, kişisel, sosyal, kültürel ve 
mesleki gelişimlerini gerçekleştirmek amacıyla eğitime katılımlarını ve 
tamamlamalarını, öğrenim çağı dışındaki bireylerin ise hayat boyu öğrenmeye 
katılımlarını artırmak. 

 
  

Stratejik Hedef-1 
Plan dönemi sonuna kadar bireylerin örgün ve yaygın eğitime katılım oranını artırarak, 
tamamlamalarını sağlamak. 

Performans Hedefi-1.1.2 
2019 plan dönemi sonuna kadar Örgün Eğitimde net okullaşma oranını  ilkokul % 100 
‘e çıkarmak. 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2015 2016 

(Gerçekleşen) 

2017 

(Tahmini) 

P1.1.2 Örgün Eğitimde Net 
Okullaşma Oranı 

İlkokul 

Oran 

 

%96 

 

     %98 

 

     %98,5 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
 

1 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespit edilmesi 0 0 0 

2 Devamsız öğrencilerin e-okul a işlenmesi 0 0 0 

Genel Toplam 0 0 0 

2017 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdarenin Adı Fındıkzade İlkokulu Müdürlüğü 

Performans Hedefi-1.1.2 
Örgün Eğitimde net okullaşma oranını ilkokul ve ortaokulda % 100 ‘e çıkarmak 

Faaliyetin Adı Devamsızlık yapan öğrencilerin tespit edilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

 İdare, Sınıf Öğretmenleri 

Ekonomik Kod Ödenek  

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 0,00 

04 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00  
 
 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00  

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
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TEMA 1: EĞİTİM ÖĞRETİME ERİŞİM 

İdarenin Adı Fındıkzade İlkokulu Müdürlüğü 

Stratejik Amaç-1 

Fırsat ve imkân eşitliği ilkesi doğrultusunda dezavantajlı gruplara pozitif 
ayrımcılık yaparak; eğitimin tüm kademelerindeki bireylerin; temel, kişisel, 
sosyal, kültürel ve mesleki gelişimlerini gerçekleştirmek amacıyla eğitime 
katılımlarını ve tamamlamalarını, öğrenim çağı dışındaki bireylerin ise hayat 
boyu öğrenmeye katılımlarını artırmak. 

Stratejik Hedef-1 Plan dönemi sonuna kadar bireylerin örgün ve yaygın eğitime katılım oranını 
artırarak, tamamlamalarını sağlamak. 

Performans Hedefi-1.1.7 2019 plan dönemi sonuna kadar Örgün eğitimde 20 gün ve üzeri devamsız 

öğrenci oranını ilkokul’da (%3)’e düşürmek. 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2015 2016 

(Gerçekleşen) 

2017 

(Tahmini) 

P 1.1.7 Örgün eğitimde 20 gün ve üzeri 
devamsız öğrenci oranı  
İlkokul 

Oran 14 31 16 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 2019 plan dönemi sonuna kadar Örgün eğitimde 20 
gün ve üzeri devamsız öğrenci oranının  e-okuldan 
takibi ve işlenmesi 

X X X 

Genel Toplam X X X 
 

2017 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdarenin Adı Fındıkzade İlkokulu Müdürlüğü 

Performans Hedefi-1.1.7 
2019 plan dönemi sonuna kadar Örgün eğitimde 10 gün ve üzeri 
devamsız öğrenci oranını ilkokul’da (%3)’e düşürmek  

Faaliyetin Adı 2019 plan dönemi sonuna kadar Örgün eğitimde 20 gün ve üzeri 
devamsız öğrenci oranının öğretmenler tarafından  e-okulda işlenmesi 

Sorumlu Birim Milli Eğitim Bakanlığı – Okul İdaresi 

Ekonomik Kod Ödenek 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00  
 
 

Bütçe 
Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye 0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00  

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
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TEMA 1: EĞİTİM ÖĞRETİME ERİŞİM 

İdarenin Adı Fındıkzade İlkokulu Müdürlüğü 

Stratejik Amaç-1 

Fırsat ve imkân eşitliği ilkesi doğrultusunda dezavantajlı gruplara pozitif 
ayrımcılık yaparak; eğitimin tüm kademelerindeki bireylerin; temel, kişisel, 
sosyal, kültürel ve mesleki gelişimlerini gerçekleştirmek amacıyla eğitime 
katılımlarını ve tamamlamalarını, öğrenim çağı dışındaki bireylerin ise hayat 
boyu öğrenmeye katılımlarını artırmak. 

 
Stratejik Hedef-1 

Plan dönemi sonuna kadar bireylerin örgün ve yaygın eğitime katılım 
oranını artırarak, tamamlamalarını sağlamak. 

Performans Hedefi-1.1.8 
2019 plan dönemi sonuna kadar eğitim ve öğretimden erken ayrılma oranı 
tespit etmek 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2015 2016 

(Gerçekleşen) 

2017 

(Tahmini) 

P1.1.8 Eğitim ve öğretimden erken ayrılma 
oranı. 

Oran 0 0 0 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
 

1 
Eğitim ve öğretimden erken ayrılma oranının okul 
idaresi ve rehberlik servisi tarafından takip ve tespit 
edilmesi 

X X X 

Genel Toplam X X X 

 
2017 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdarenin Adı Fındıkzade İlkokulu Müdürlüğü 

Performans Hedefi-1.1.8 
2019 plan dönemi sonuna kadar Eğitim ve öğretimden erken ayrılma 
oranını %3’e düşürmek. 

Faaliyetin Adı Eğitim ve öğretimden erken ayrılma oranının okul idaresi ve rehberlik 
servisi tarafından tespit sonrası gerekli görüşmelerin yapılması 

Sorumlu Birim  Okul İdaresi- Rehberlik Servisi 

Ekonomik Kod Ödenek  

01 Personel Giderleri 0,00  

02 SGK Devlet Giderleri 0,00 

03 Mal ve  Hizmet Alımı Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00  
 
 

Bütçe 
Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye 0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00  

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
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TEMA 1:
  

EĞİTİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

İdarenin Adı Fındıkzade İlkokulu Müdürlüğü 

Stratejik Amaç-2 

Eğitim Öğretim süreçlerinde; öğrencilerin başarı düzeylerinin artırılarak 
bireyleri, gerek sosyal hayata ve istihdama; gerekse bir üst öğrenime 
hazırlayıp kaliteli okul ve kurum sayısını artırarak; özgüveni, sorumluluk 
bilinci ve dil becerileri yüksek bireyler yetiştirmek. 

 
Stratejik Hedef-2.1 

Bireylerin ilgi ve istidatları doğrultusunda; akademik başarı düzeylerini, 
ruhsal- fiziksel gelişimlerine yönelik proje ve faaliyetlere katılımını ve 
öğrenme kazanımlarını artırmak. 

Performans Hedefi-2.1.3 2019 plan dönemi sonuna kadar bir eğitim ve öğretim yılı içerisinde sanat, 

bilim, kültür ve spor alanlarından birinde en az bir faaliyete katılan öğrenci 

oranını; okulumuzda %100’e çıkarmak. 

 Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2015 2016 

(Gerçekleşen) 

2017 

(Tahmini) 

P 2.1.3 Bir eğitim ve öğretim yılı içerisinde 
sanat, bilim, kültür ve spor 
alanlarından birinde en az bir 
faaliyete katılan öğrenci oranı 
 

 
 

Oran 

 

%100 
%100 

 

%100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı    

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Buz Pateni kursu, Drama, Ritim, Gitar, Piyano, Satranç, 
Jimnastik kurslarına öğrenci katılımının sağlanması. 

x x x 

Genel Toplam x x x 

2017 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdarenin Adı Fındıkzade İlkokulu Müdürlüğü 

Performans Hedefi-2.1.3 2019 plan dönemi sonuna kadar Bir eğitim ve öğretim yılı içerisinde 

sanat, bilim, kültür ve spor alanlarından birinde en az bir faaliyete katılan 

öğrenci oranını %100’e çıkarmak. 

 Faaliyetin Adı Buz Pateni kursu, Drama, Ritim, Gitar, Piyano, Satranç, Jimnastik 
kurslarına öğrenci katılımının sağlanması. 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Bütçe Dışı 

Ekonomik Kod Ödenek  

01 Personel Giderleri 0,00  

02 SGK Devlet Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00  
 
 

Bütçe 
Dışı 

Kayna
k 

Döner Sermaye 0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00  

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 

 



58 

 

TEMA 2: EĞİTİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

İdarenin Adı Fındıkzade İlkokulu Müdürlüğü 

Stratejik Amaç-2 

Eğitim Öğretim süreçlerinde; öğrencilerin başarı düzeylerinin artırılarak bireyleri, 
gerek sosyal hayata ve istihdama; gerekse bir üst öğrenime hazırlayıp kaliteli okul 
ve kurum sayısını artırarak; özgüveni, sorumluluk bilinci ve dil becerileri yüksek 
bireyler yetiştirmek. 

 
Stratejik Hedef-2.1 

Bireylerin ilgi ve istidatları doğrultusunda; akademik başarı düzeylerini, ruhsal- 
fiziksel gelişimlerine yönelik proje ve faaliyetlere katılımını ve öğrenme 
kazanımlarını artırmak. 

Performans Hedefi-2.1.12 2019 plan dönemi sonuna kadar Takdir veya Teşekkür Belgesi alan öğrenci oranını 

4. Sınıflarda   %80’a çıkartmak. 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2015 2016 

(Gerçekleşen) 

2017 

(Tahmini) 

P 2.1.12 Takdir veya Teşekkür Belgesi alan 
öğrenci oranı 

Oran 60 65 70 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı    

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
 

1 
Takdir ve teşekkür alımını fazlalaştıracak çocuk kulübü 
faaliyetinin her yıl yapılması 

x x x 

Genel Toplam x x x 

 
2017 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdarenin Adı Fındıkzade İlkokulu Müdürlüğü 

Performans Hedefi-2.1.12 2019 plan dönemi sonuna kadar Takdir veya Teşekkür Belgesi alan öğrenci 

oranını okulumuzda %60’e çıkartmak. 

Faaliyetin Adı Takdir ve teşekkür alımını fazlalaştıracak çocuk kulübü(Etüt vb.) 
faaliyetinin her yıl yapılması 

Sorumlu Birim Okul İdaresi, 4.Sınıf Öğretmenleri 

Ekonomik Kod Ödenek  

01 Personel Giderleri 0,00  

02 SGK Devlet Giderleri 0,00 

03 Mal ve  Hizmet Alımı Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00  
 
 

Bütçe 
Dışı 

Kaynak 

Döner Sermaye 0,00  

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00  

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
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TEMA 2: EĞİTİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI EĞİTİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

İdarenin Adı Fındıkzade İlkokulu Müdürlüğü 

Stratejik Amaç-2 

Eğitim Öğretim süreçlerinde; öğrencilerin başarı düzeylerinin artırılarak bireyleri, 
gerek sosyal hayata ve istihdama; gerekse bir üst öğrenime hazırlayıp kaliteli okul 
ve kurum sayısını artırarak; özgüveni, sorumluluk bilinci ve dil becerileri yüksek 
bireyler yetiştirmek. 

 
Stratejik Hedef-2.1 

Bireylerin ilgi ve istidatları doğrultusunda; akademik başarı düzeylerini, ruhsal- 
fiziksel gelişimlerine yönelik proje ve faaliyetlere katılımını ve öğrenme 
kazanımlarını artırmak. 

Performans Hedefi-2.1.13 2019 plan dönemi sonuna kadar Öğrenci Başına okunan kitap sayısını okulumuzda 

50’a çıkarmak. 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2015 2016 

(Gerçekleşen) 

2017 

(Tahmini) 

P 
2.1.13 

Öğrenci Başına okunan kitap sayısı Sayı  
17 20 25 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
 

1 
Sınıf kitaplıklarının oluşturulması X X X 

2 Okul kütüphanesinin oluşturulması X X X 

Genel 
Toplam 

X X X 

 
2017 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdarenin Adı Fındıkzade İlkokulu Müdürlüğü 

Performans Hedefi-2.1.13 2019 plan dönemi sonuna kadar Öğrenci Başına okunan kitap sayısını ilkokul’da 

50’ye çıkarmak. 

Faaliyetin Adı Sınıf kitaplıklarının oluşturulması 

Sorumlu Birim Okul İdaresi – Sınıf Öğretmenleri 

Ekonomik 
Kod 

Ödenek 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Giderleri 0,00 

03 Mal ve  Hizmet Alımı Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
 
 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi  X

 

0,00 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
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TEMA 2: EĞİTİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI EĞİTİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

İdarenin Adı Fındıkzade İlkokulu Müdürlüğü 

Stratejik Amaç-2 

Eğitim Öğretim süreçlerinde; öğrencilerin başarı düzeylerinin artırılarak bireyleri, 
gerek sosyal hayata ve istihdama; gerekse bir üst öğrenime hazırlayıp kaliteli okul 
ve kurum sayısını artırarak; özgüveni, sorumluluk bilinci ve dil becerileri yüksek 
bireyler yetiştirmek. 

 
Stratejik Hedef-2.1 

Bireylerin ilgi ve istidatları doğrultusunda; akademik başarı düzeylerini, ruhsal- 
fiziksel gelişimlerine yönelik proje ve faaliyetlere katılımını ve öğrenme 
kazanımlarını artırmak. 

Performans Hedefi-2.1.13 Okumanın önemini ve yararını kavratmak, okumayı sevdirebilmek. Öğrencilerin 

okuma hızını arttırabilmek 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2015 2016 

(Gerçekleşen) 

2017 

(Tahmini) 

P 
2.1.13 

100 temel eserin kazandırıldığı 
sınıf sayısı 

Sayı  
17 20 25 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 
 

1 
Bir dersin okuma saati olarak uygulanması X X X 

2 100 temel eserin tüm sınıflara kazandırılması Veli Veli Veli 

Genel 
Toplam 

X X X 

 
2017 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdarenin Adı Fındıkzade İlkokulu Müdürlüğü 

Performans Hedefi-2.1.13 Okumanın önemini ve yararını kavratmak, okumayı sevdirebilmek. Öğrencilerin 

okuma hızını arttırabilmek 

Faaliyetin Adı Bir dersin okuma saati olarak uygulanması 

Sorumlu Birim Okul İdaresi – Sınıf Öğretmenleri 

Ekonomik 
Kod 

Ödenek 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Giderleri 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
 
 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi  X

 

0,00 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
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TEMA 2: EĞİTİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

İdarenin Adı Fındıkzade İlkokulu Müdürlüğü 

Stratejik Amaç-2 Eğitim Öğretim süreçlerinde; öğrencilerin başarı düzeylerinin 
artırılarak bireyleri, gerek sosyal hayata ve istihdama; gerekse bir üst 
öğrenime hazırlayıp kaliteli okul ve kurum sayısını artırarak; 
özgüveni, sorumluluk bilinci ve dil becerileri yüksek bireyler 
yetiştirmek. 

 
Stratejik Hedef-2.3 

Okulumuzun akademik başarısı oranını plan dönemi sonuna kadar % 
10 arttırmak.öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak. 

Performans Hedefi-2.3.1 Başarı Oranı 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 

2015 2016 2017 

 

P 
2.3.1 

Başarı Oranı  Oran %90 
%90 %95 

 
 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 
1 

Başarılı öğretmen ve öğrencilerin tespit 
edilerek her yıl ödüllendirilmesi ve 
başarılarının okul törenlerinde kutlanması. 

   

2 Öğrenciler için etkili ve verimli ders çalışma 
teknikleri ile ilgili kitapçık hazırlanması. 

   

3 Hafta içi yetiştirme kurslarının düzenlenmesi.    

4 Her ders için bölge okullarıyla ortak sınavların 
yapılması ve bu sınav sayılarının arttırılması 

   

5 Öğrencilerimiz ve velilerimiz için “etkili ve 
verimli ders çalışma yöntem ve teknikleri” ile 
ilgili seminer verilmesi. 

   

6 Öğrencilerimize  “etkili ve verimli ders çalışma 
yöntem ve teknikleri” konusunda rehberlik 
yapılması. 

   

7 Öğrencilerin boş vakitlerinde test çözme ve 
kitap okumaya teşvik edilmesi ve onlara 
rehberlik yapılması 

   

8 Başarılı öğrencilerin duyurulması    

Genel Toplam    
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 TEMA 2: EĞİTİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

İdarenin Adı Fındıkzade İlkokulu Müdürlüğü 

Stratejik Amaç-2 

Eğitim Öğretim süreçlerinde; öğrencilerin başarı düzeylerinin artırılarak bireyleri, 
gerek sosyal hayata ve istihdama; gerekse bir üst öğrenime hazırlayıp kaliteli okul 
ve kurum sayısını artırarak; özgüveni, sorumluluk bilinci ve dil becerileri yüksek 
bireyler yetiştirmek. 

 
Stratejik Hedef-2.3 

Yabancı dil eğitiminde yenilikçi yaklaşımlar kullanarak bireylerin yabancı dil 
yeterliliğini ve uluslararası öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak. 

Performans Hedefi-2.3.1 2019 plan dönemi sonuna kadar her yıl yabancı dil(İngilizce) kursu açmak. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 

2015 2016 2017 

 

P 2.3.1 Yabancı dil kursu açılma durumu 
 

Oran AÇILDI AÇILMADI AÇILMADI 
 
 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 
1 

Okulumuzda ingilizce kursu açılmasını ve 
gerekli katılımın olmasını sağlamak 

   

2 Donanımlı İngilizce sınıfı oluşturmak     

Genel 
Toplam 

   

 

İdarenin Adı Fındıkzade İlkokulu Müdürlüğü 

Performans Hedefi-2.3.1 2019 plan dönemi sonuna kadar her yıl yabancı dil(İngilizce) kursu açmak. 

 

Faaliyetin Adı Okulumuzda ingilizce kursu açılmasını ve gerekli katılımın olmasını sağlamak 

Sorumlu Birim Okul İdaresi 

Ekonomik 
Kod 

Ödenek 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Giderleri 0,00 

03 Mal ve  Hizmet Alımı Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
 
 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
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 TEMA 2: 

 
EĞİTİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

İdarenin Adı Fındıkzade İlkokulu Müdürlüğü 

Stratejik Amaç-2 

Eğitim Öğretim süreçlerinde; öğrencilerin başarı düzeylerinin artırılarak bireyleri, 
gerek sosyal hayata ve istihdama; gerekse bir üst öğrenime hazırlayıp kaliteli okul 
ve kurum sayısını artırarak; özgüveni, sorumluluk bilinci ve dil becerileri yüksek 
bireyler yetiştirmek. 

 
Stratejik Hedef-2.3 

Yabancı dil eğitiminde yenilikçi yaklaşımlar kullanarak bireylerin yabancı dil 
yeterliliğini ve uluslararası öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak. 

Performans Hedefi-2.3.3 2019 plan dönemi sonuna kadar okulumuz tarafından hazırlanan uluslararası 1 tane 

proje oluşturmak 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2015 2016 

(Gerçekleşen) 

2017 

(Tahmini) 
P 2.3.3 Okulumuzda hazırlanan 

uluslararası proje sayısı  
Sayı 

1 1 0 
 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 
1 

Uluslararası alanda bir tane proje oluşturmak X X X 

Genel Toplam X X X 

 
2017 YILI FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdarenin Adı Fındıkzade İlkokulu Müdürlüğü 

Performans Hedefi-2.3.3 2019 plan dönemi sonuna kadar okulumuz tarafından hazırlanan uluslararası 1 

tane proje oluşturmak 

Faaliyetin Adı Uluslararası alanda bir tane proje oluşturmak 

Sorumlu Birim[OD1] Okul İdaresi ve öğretmenler 

Ekonomik 
Kod 

Ödenek 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Giderleri 0,00 

03 Mal ve  Hizmet Alımı Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 

 

 



64 

 

FINDIKZADE OKUL STRATEJIK PLANI 

2015 YILI EYLEM PLANI 

A
m

a
ç
 N

o
 

STRATEJİK 

AMAÇLAR 

STRATEJİK 

HEDEFLER 

FAALİYETLER 

VEYA 

PROJELER 

MEVCUT 

DURUM 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

SORUMLU 

KİŞİLER / 

KURUMLAR B
Ü

T
Ç

E
 

KAYNAKLAR 

ZAMANLAMA (FAALİYET-PROJELERİN BAŞLAYIŞ-BİTİŞYILI) 

O
C

A
K

 

Ş
U

B
A

T
 

M
A

R
T

 

N
İS

A
N

 

M
A

Y
IS

 

H
A

Z
İR

A
N

 

T
E

M
M

U
Z

 

A
Ğ

U
S

T
O

S
 

E
Y

L
Ü

L
 

E
K

İM
 

K
A

S
IM

 

A
R

A
L
IK

 

2
0
1
6

 

2
0
1
7

 

2
0
1
8

 

2
0
1
9
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TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER STRATEJİK FAALİYETLER 

 
TE

M
A

 1
 :

 E
Ğ

İT
İM

 Ö
Ğ

R
ET

İM
 E

R
İŞ

İM
 

Fırsat ve imkân eşitliği ilkesi 
doğrultusunda dezavantajlı gruplara 
pozitif ayrımcılık yaparak; eğitimin tüm 
kademelerindeki bireylerin; temel, 
kişisel, sosyal, kültürel ve mesleki 
gelişimlerini gerçekleştirmek amacıyla 
eğitime katılımlarını ve 
tamamlamalarını, öğrenim çağı dışındaki 
bireylerin ise hayat boyu öğrenmeye 
katılımlarını artırmak. 

2019 plan dönemi sonuna kadar ilkokul birinci sınıf 
öğrencilerinden en az bir yıl okul öncesi eğitim almış 
olanların oranını % 80 ‘e çıkarmak. 

 

Plan dönemi sonuna kadar bireylerin örgün ve 
yaygın eğitime katılım oranını artırarak, 
tamamlamalarını sağlamak. 

 

Eğitimin tüm kademelerinde okullaşma oranını % 100 
oranında artırmak. 

 

2019 yılına kadar örgün eğitimde 20 gün ve üzeri 
devamsız öğrenci oranını azaltmak 
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TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER STRATEJİK FAALİYETLER 

 
TE

M
A

 2
 :

 K
A

Lİ
TE

N
İN

 A
R

TI
R

IL
M

A
SI

 

1,Kitap okuma alışkanlığının arttırılması 

2. Okulumuzun akademik başarısının 

arttırılması. 

3. Eğitim-Öğretim faaliyetleri içinde 

ihtiyaç duyulan alanlarda rehberlik 

faaliyetlerini uygulamak 

Okumanın önemini ve yararını kavratmak, okumayı 
sevdirebilmek. Öğrencilerin okuma hızını arttırabilmek. 

Öğrencileri motive ederek öğrenmeyi arttırabilmek, 
Bireysel görüşmelerde ulaşılan veli ve öğrenci sayısını 
her yıl % 20 arttırmak   

Başarıyı etkileyen faktörleri tespit etmek.   

Başarısızlığın nedenlerini ortadan kaldırmaya yönelik 
çalışmaları planlamak ve uygulamak 

Rehberlik hizmetleri hakkında tüm öğrenci ve velileri 
bilgilendirmek. 

Anne Destek Grup Çalışmasını öğretim yılı içinde bir 
grup olarak yapmak   
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TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER STRATEJİK FAALİYETLER 

TE
M

A
 3

 :
 K

A
P

A
Sİ

TE
N

İN
 A

R
TI

R
IL

M
A

SI
 

 

1.Okulumuzun eğitim ortamları, 

fiziki mekânları, kaynak ve 

ekipmanları ile standartları 

yakalayabilmesi. 

1.1. Sınıflarda var olan projeksiyon cihazı ve akıllı tahta gibi 

teknolojik aletleri en üst düzeyde kullanabilmek. 

1.2. Öğrencilerimizi spora teşvik etmek maksadıyla yakın 

çevrede bulunan spor komplekslerinden yararlanmak. 

1.3. Okul bahçesini güzelleştirebilmek ve eksiklikleri 

giderebilmek. Bahçe duvarlarının boyanması ve zeminin 

yumuşak zemin hala getirilmesi.  

1.4. Masa Tenisinin uygun bir yere yerleştirilmesi. 

1.5. Bahçede zemine oyun sahalarının çizilerek 

bölümlendirilmesi. (Satranç, Üç Taş, Seksek, Dama) 

1.6. Oryantasyon döneminde 1.sınıf öğrencilerinin sınıfları 

tanımak için yere adımların çizilmesi ya da yapıştırılması. 

1.7. İstemsiz öğrenmeyi aktif hale getirerek sosyal 

sorumluluk bilincini kazandırmak adına merdiven, koridor 

ve sınıf tablolarında slogan ve atasözü şeklinde bilgilendirici 

ve uyarıcı yazıların yazılması 

1.8. Öğretmen Satranç tahtasının her sınıfa temini. 

1.9. Okul bahçesine yapılan atık kutusu ve çöp kovası 

konulması 
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      2016 Performans Göstergeleri Tabloları  
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PERFORMANS GÖSTERGESİ İZLEME FORMU 

Performans Göstergesi No PG.1.1 

Tema Adı TEMA 1 : EĞİTİM ÖĞRETİME ERİŞİM 

Stratejik Amaç Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini sağlamak. 

Performans Göstergesinin 
Adı 

Eğitimin tüm kademelerinde okullaşma oranını % 100 oranında artırmak. 

Performans Göstergesi Sahibi Öğretmenler 

Ölçüm Sıklığı 1 YIL Ölçü Birimi :  % 
            

 

 2015 2016 2017 2018 2019 

Hedef %97 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

%97 - %98 - %99 - %100 - 

Gerçekleşen %97 %97        

% Sapma 0         

                            

2015 

 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs 
Hazira

n 
Temmu

z 
Ağusto

s 
Eylül Ekim 

Kası
m 

Aralı
k 

Yıl 
Ortalam

a 

Hedef              

Gerçekleşen              

% Sapma              
                            

HEDEFTEN SAPMA ANALİZİ 
 

İYİLEŞTİRME ÖNERİSİ 
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PERFORMANS GÖSTERGESİ İZLEME FORMU 

Performans Göstergesi No PG.1.1 

Tema Adı TEMA 1 : EĞİTİM ÖĞRETİME ERİŞİM 

Stratejik Amaç Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini sağlamak. 

Performans Göstergesinin 
Adı 

2016 yılında örgün eğitimde 20 gün ve üzeri devamsız öğrenci oranını azaltmak 

Performans Göstergesi Sahibi Öğretmenler 

Ölçüm Sıklığı 1 YIL Ölçü Birimi :  % 
            

 

 2015 2016 2017 2018 2019 

Hedef %1.9 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

%1.9 - % 1 - % 1 - % 0.8 - 

Gerçekleşen %1.9 %1.9        

% Sapma 0         

                            

2015 

 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs 
Hazira

n 
Temmu

z 
Ağusto

s 
Eylül Ekim 

Kası
m 

Aralı
k 

Yıl 
Ortalam

a 

Hedef              

Gerçekleşen              

% Sapma              
                            

HEDEFTEN SAPMA ANALİZİ 
 

İYİLEŞTİRME ÖNERİSİ 
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PERFORMANS GÖSTERGESİ İZLEME FORMU 

Performans Göstergesi No PG.1.1 

Tema Adı TEMA 2 : EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç 1.Kitap okuma alışkanlığının arttırılması 

Performans Göstergesinin 
Adı 

Bir yıl boyunca yapılan okuma saatine ayrılan ders sayısı.  

Performans Göstergesi Sahibi Öğretmenler 

Ölçüm Sıklığı 1 YIL Ölçü Birimi :  % 
            

 

 2015 2016 2017 2018 2019 

Hedef 
HAFTADA 2 

SAAT  

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

72 saat  -  -  - - 

Gerçekleşen 36*2=72 Saat 72 saat        

% Sapma 0 0        

                            

2015 

 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs 
Hazira

n 
Temmu

z 
Ağusto

s 
Eylül Ekim 

Kası
m 

Aralı
k 

Yıl 
Ortalam

a 

Hedef              

Gerçekleşen              

% Sapma              
                            

HEDEFTEN SAPMA ANALİZİ 

Hedeften sapma yaşanmadı. 

İYİLEŞTİRME ÖNERİSİ 

Okuma saatinin 3 saate çıkarılması sağlanabilir. 
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PERFORMANS GÖSTERGESİ İZLEME FORMU 

Performans Göstergesi No PG.2.1 

Tema Adı TEMA 2 : EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç 
Okul ve çevre uyumunu sağlayarak, huzurlu, güvenli ve sağlıklı bir okul ortamı oluşturmak, disiplin olaylarını ve çevre 
kirliliğini azaltarak okulumuzun yaşam kalitesini yükseltmek      

Performans Göstergesinin 
Adı 

Disiplin olayları sayısını %15 oranında azaltmak 

Performans Göstergesi Sahibi İdare, öğretmenler, Disiplin Kurulu 

Ölçüm Sıklığı 1 YIL Ölçü Birimi :  % 
            

 

 2015 2016 2017 2018 2019 

Hedef %100 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

%100 - - - - - - - 

Gerçekleşen %100 %100        

% Sapma 0         

                            

2015 

 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs 
Hazira

n 
Temmu

z 
Ağusto

s 
Eylü

l 
Eki
m 

Kası
m 

Aralı
k 

Yıl 
Ortalam

a 

Hedef              

Gerçekleşen              

% Sapma              
                            

HEDEFTEN SAPMA ANALİZİ 

Performans göstergesi başarıyla tamamlandı. 

İYİLEŞTİRME ÖNERİSİ 

İlkokula geçişten sonra disiplin olayları %100 oranında iyileşme gösterdi. 
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PERFORMANS GÖSTERGESİ İZLEME FORMU 

Performans Göstergesi No PG.2.2 

Tema Adı TEMA 2 : EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç 

Okul ve çevre uyumunu sağlayarak, huzurlu, güvenli ve sağlıklı bir okul ortamı oluşturmak, disiplin olaylarını ve çevre 
kirliliğini azaltarak okulumuzun yaşam kalitesini yükseltmek, Çevre bilincine sahip, çevre korumanın bireysel ve 
toplumsal sorumluluğunu taşıyan öğrenciler yetiştirmek.          

Performans Göstergesinin 
Adı 

Çevre kirliliğini %90 oranında azaltmak 

Performans Göstergesi Sahibi Öğretmenler 

Ölçüm Sıklığı 1 YIL Ölçü Birimi :  % 
            

 

 2015 2016 2017 2018 2019 

Hedef %90 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

%90 - %95 - %98 - %100 - 

Gerçekleşen %90 %90        

% Sapma 0         

                            

2015 

 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs 
Hazira

n 
Temmu

z 
Ağusto

s 
Eylül Ekim 

Kası
m 

Aralı
k 

Yıl 
Ortalam

a 

Hedef              

Gerçekleşen              

% Sapma              

HEDEFTEN SAPMA ANALİZİ 
 

İYİLEŞTİRME ÖNERİSİ 

Okulumuz temizlik alanında amaçlarına ulaşıp “BEYAZ BAYRAK” almıştır. 
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PERFORMANS GÖSTERGESİ İZLEME FORMU 

Performans Göstergesi No PG.3.1 

Tema Adı TEMA 2 : EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç 
Öğrencilerin ilgi ve yetenekleri doğrultusunda sosyal-kültürel-sportif etkinlikleri artırarak kişisel gelişimlerine ve 
iletişim becerilerine katkı sağlamak.      

Performans Göstergesinin 
Adı 

Kütüphaneden yararlanan öğrenci sayısını % 70 artırmak, lisanslı sporcu sayısını artırmak, şiir dinletisi, sergi, gezi aktiviteleri 
gerçekleştirmek 

Performans Göstergesi 
Sahibi 

Öğretmenler 

Ölçüm Sıklığı 1 YIL Ölçü Birimi :  % 
            

  2015 2016 2017 2018 2019 

Hedef %100 

Ocak-

haziran 

Temmuz-

Aralık 

Ocak-

haziran 

Temmuz-

Aralık 

Ocak-

haziran 

Temmuz-

Aralık 

Ocak-

haziran 

Temmuz

-Aralık 

%100 - - - - - - - 

Gerçekleşen %100 %100        

% Sapma 0         

                            

2015 

 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs 
Hazira

n 
Temmu

z 
Ağusto

s 
Eylül Ekim 

Kası
m 

Aralı
k 

Yıl 
Ortalam

a 

Hedef              

Gerçekleşen              

% Sapma              

HEDEFTEN SAPMA ANALİZİ 
 

İYİLEŞTİRME ÖNERİSİ 

Kütüphaneden yararlanan öğrenci sayısı %70 e çıkarıldı. Lisanslı sporcu sayısı %7 ye ulaştı, şiir dinletileri ve sosyal ve kültürel geziler düzenlendi 
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PERFORMANS GÖSTERGESİ İZLEME FORMU 

Performans Göstergesi No PG.3.2 

Tema Adı TEMA 2 : EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç 
Öğrencilerin ilgi ve yetenekleri doğrultusunda sosyal-kültürel-sportif etkinlikleri artırarak kişisel gelişimlerine ve 
iletişim becerilerine katkı sağlamak.      

Performans Göstergesinin 
Adı 

Yılsonunda sosyal ve kültürel etkinliklere katılan öğrenci sayısını %10 a çıkarmak. 

Performans Göstergesi Sahibi Öğretmenler, İdare 

Ölçüm Sıklığı 1 YIL Ölçü Birimi :  % 
            

 

 2015 2016 2017 2018 2019 

Hedef %100 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

%100 - - - - - - - 

Gerçekleşen %100 %100        

% Sapma 0         

                            

2015 

 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs 
Hazira

n 
Temmu

z 
Ağusto

s 
Eylül Ekim 

Kası
m 

Aralı
k 

Yıl 
Ortalam

a 

Hedef              

Gerçekleşen              

% Sapma              

HEDEFTEN SAPMA ANALİZİ 
 

İYİLEŞTİRME ÖNERİSİ 
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PERFORMANS GÖSTERGESİ İZLEME FORMU 

Performans Göstergesi 
No 

PG.4.1 

Tema Adı TEMA 2 : EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç 
Okulumuzu teknolojik ve bilimsel gelişmelere uygun araç gereçlerle donatıp, fiziki yapısını düzenleyerek çağa uygun 
nitelikli eğitim hizmeti vermek 

Performans 
Göstergesinin Adı 

Fen Lab. Ve BT sınıflarının eksiklerinin giderilmesi, kütüphanenin düzenlenmesi, spor salonunun bakımının ve kullanımının % 100 
oranında sağlanması 

Performans Göstergesi 
Sahibi 

Öğretmenler 

Ölçüm Sıklığı 1 YIL Ölçü Birimi :  % 
            

 

 2015 2016 2017 2018 2019 

Hedef %100 

Ocak-

haziran 

Temmuz-

Aralık 

Ocak-

haziran 

Temmuz-

Aralık 

Ocak-

haziran 

Temmuz-

Aralık 

Ocak-

haziran 

Temmuz-

Aralık 

%100 - - - - - - - 

Gerçekleşe
n 

%100 %100        

% Sapma 0         

2015 

 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs 
Hazir

an 
Temm

uz 
Ağust

os 
Eyl
ül 

Eki
m 

Kası
m 

Aralı
k 

Yıl 
Ortalama 

Hedef              

Gerçekleşe
n 

             

HEDEFTEN SAPMA ANALİZİ 
 

İYİLEŞTİRME ÖNERİSİ 
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PERFORMANS GÖSTERGESİ İZLEME FORMU 

Performans Göstergesi No PG.5.1 

Tema Adı TEMA 2 : EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç 
Rehberlik hizmetlerini, temel amaçlarını, ilkelerini ve işlevlerini göz önünde tutarak etkin ve verimli bir şekilde 
gerçekleştirmek 

Performans Göstergesinin 
Adı 

Rehberlik hizmetlerinden yararlanan öğrenci oranını %50’ e çıkarmak. 

Performans Göstergesi Sahibi Rehber Öğretmen,  İdare, Öğretmenler 

Ölçüm Sıklığı 1 YIL Ölçü Birimi :  % 
            

 

 2015 2016 2017 2018 2019 

Hedef %100 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

%100 - - - - - - - 

Gerçekleşen %100 %100        

% Sapma 0         

                            

2015 

 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs 
Hazira

n 
Temmu

z 
Ağusto

s 
Eylül Ekim 

Kası
m 

Aralı
k 

Yıl 
Ortalam

a 

Hedef              

Gerçekleşen              

% Sapma              
                            

HEDEFTEN SAPMA ANALİZİ 
 

İYİLEŞTİRME ÖNERİSİ 
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PERFORMANS GÖSTERGESİ İZLEME FORMU 

Performans Göstergesi No PG.6.1 

Tema Adı TEMA 2 : EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç Okul veli ilişkilerini güçlendirerek velilerin eğitime olan duyarlılıklarını artırmak.    

Performans Göstergesinin 
Adı 

Veli memnuniyetini %80’ e çıkarmak 

Performans Göstergesi Sahibi Öğretmenler 

Ölçüm Sıklığı 1 YIL Ölçü Birimi :  % 
            

 

 2015 2016 2017 2018 2019 

Hedef %80 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

%80 - %85 - %90 - %95 - 

Gerçekleşen %80 %80        

% Sapma 0         

                            

2015 

 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs 
Hazira

n 
Temmu

z 
Ağusto

s 
Eylül Ekim 

Kası
m 

Aralı
k 

Yıl 
Ortalam

a 

Hedef              

Gerçekleşen              

% Sapma              
                            

HEDEFTEN SAPMA ANALİZİ 
 

İYİLEŞTİRME ÖNERİSİ 
 



79 

 

 

  

PERFORMANS GÖSTERGESİ İZLEME FORMU 

Performans Göstergesi No PG.7.1 

Tema Adı TEMA 2 : EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç Çalışanların verimliliğini en süt düzeye çıkarmak.    

Performans Göstergesinin 
Adı 

2016 yılında çalışan memnuniyet oranını %80’e çıkarmak 

Performans Göstergesi Sahibi Öğretmenler 

Ölçüm Sıklığı 1 YIL Ölçü Birimi :  % 
            

 

 2015 2016 2017 2018 2019 

Hedef %80 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

%80 - %85 - %90 - %95 - 

Gerçekleşen %80 %80        

% Sapma 0         

                            

2015 

 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs 
Hazira

n 
Temmu

z 
Ağusto

s 
Eylül Ekim 

Kası
m 

Aralı
k 

Yıl 
Ortalam

a 

Hedef              

Gerçekleşen              

% Sapma              
                            

HEDEFTEN SAPMA ANALİZİ 
 

İYİLEŞTİRME ÖNERİSİ 
 



80 

 

 

  

PERFORMANS GÖSTERGESİ İZLEME FORMU 

Performans Göstergesi No PG.8.1 

Tema Adı TEMA 2 : EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç Kantin ve servis hizmetlerinin kalitesini artırmak 

Performans Göstergesinin 
Adı 

Yapılacak anketler doğrultusunda alınacak önlemler ve geliştirelecek hizmetlerle memnuniyet oranını %10 artırmak. 

Performans Göstergesi 
Sahibi 

Kantin Yöneticisi, İdare 

Ölçüm Sıklığı 1 YIL Ölçü Birimi :  % 
            

 

 2015 2016 2017 2018 2019 

Hedef %10 

Ocak-

haziran 

Temmuz-

Aralık 

Ocak-

haziran 

Temmuz-

Aralık 

Ocak-

haziran 

Temmuz-

Aralık 

Ocak-

haziran 

Temmuz-

Aralık 

%10 - %20 - %30 - %40 - 

Gerçekleşen %10 %10        

% Sapma 0         

                            

2015 

 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs 
Hazira

n 
Temmu

z 
Ağusto

s 
Eylü

l 
Eki
m 

Kası
m 

Aralı
k 

Yıl 
Ortalam

a 

Hedef              

Gerçekleşen              

% Sapma              
                            

HEDEFTEN SAPMA ANALİZİ 
 

İYİLEŞTİRME ÖNERİSİ 
 



81 

 

 

  

PERFORMANS GÖSTERGESİ İZLEME FORMU 

Performans Göstergesi No PG.1.1 

Tema Adı TEMA 2 : KALİTENİN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç 

Bütün bireylere çağın gerektirdiği bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil 
becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk sahibi, sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine 
imkân sağlamak. 

Performans Göstergesinin 
Adı 

2016 yılında onur veya iftihar belgesi alan öğrenci oranını artırmak. 

Performans Göstergesi Sahibi Öğretmenler 

Ölçüm Sıklığı 1 YIL Ölçü Birimi :  % 
            

 

 2015 2016 2017 2018 2019 

Hedef %16 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

%16 - %18 - %20 - %25 - 

Gerçekleşen %16 %16        

% Sapma 0         

                            

2015 

 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs 
Hazira

n 
Temmu

z 
Ağusto

s 
Eylül Ekim 

Kası
m 

Aralı
k 

Yıl 
Ortalam

a 

Hedef              

Gerçekleşen              

% Sapma              
                            

HEDEFTEN SAPMA ANALİZİ 
 

İYİLEŞTİRME ÖNERİSİ 
 



82 

 

 

  

PERFORMANS GÖSTERGESİ İZLEME FORMU 

Performans Göstergesi No PG.1.1 

Tema Adı TEMA 2 : KALİTENİN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç 

Bütün bireylere çağın gerektirdiği bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil 
becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk sahibi, sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine 
imkân sağlamak. 

Performans Göstergesinin 
Adı 

2016 yılında takdir veya teşekkür belgesi alan öğrenci oranını % 90 artırmak. 

Performans Göstergesi Sahibi Öğretmenler 

Ölçüm Sıklığı 1 YIL Ölçü Birimi :  % 
            

 

 2015 2016 2017 2018 2019 

Hedef %81 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

%81 - %85 - %88 - %90 - 

Gerçekleşen %81 %81        

% Sapma 0         

                            

2015 

 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs 
Hazira

n 
Temmu

z 
Ağusto

s 
Eylül Ekim 

Kası
m 

Aralı
k 

Yıl 
Ortalam

a 

Hedef              

Gerçekleşen              

% Sapma              
                            

HEDEFTEN SAPMA ANALİZİ 
 

İYİLEŞTİRME ÖNERİSİ 
 



83 

 

 

  

PERFORMANS GÖSTERGESİ İZLEME FORMU 

Performans Göstergesi No PG.1.1 

Tema Adı TEMA 3 : KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik Amaç 1.Okulumuzun eğitim ortamları, fiziki mekânları, kaynak ve ekipmanları ile standartları yakalayabilmesi. 

Performans Göstergesinin 
Adı 

Sınıflara kazandırılan projeksiyon, akıllı tahta sayısı. 

Performans Göstergesi Sahibi Öğretmenler 

Ölçüm Sıklığı 1 YIL Ölçü Birimi :  % 
            

 

 2015 2016 2017 2018 2019 

Hedef %81 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

%81 - %85 - %88 - %90 - 

Gerçekleşen %81 %81        

% Sapma 0         

                            

2015 

 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs 
Hazira

n 
Temmu

z 
Ağusto

s 
Eylül Ekim 

Kası
m 

Aralı
k 

Yıl 
Ortalam

a 

Hedef              

Gerçekleşen              

% Sapma              
                            

HEDEFTEN SAPMA ANALİZİ 
 

İYİLEŞTİRME ÖNERİSİ 
 



84 

 

 

  

PERFORMANS GÖSTERGESİ İZLEME FORMU 

Performans Göstergesi No PG.1.1 

Tema Adı TEMA 3 : KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik Amaç 1.Okulumuzun eğitim ortamları, fiziki mekânları, kaynak ve ekipmanları ile standartları yakalayabilmesi. 

Performans Göstergesinin 
Adı 

1.2 Çevredeki spor komplekslerinden faydalanan sınıf sayısı 

Performans Göstergesi Sahibi Öğretmenler 

Ölçüm Sıklığı 1 YIL Ölçü Birimi :  % 
            

 

 2015 2016 2017 2018 2019 

Hedef %81 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

%81 - %85 - %88 - %90 - 

Gerçekleşen %81 %81        

% Sapma 0         

                            

2015 

 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs 
Hazira

n 
Temmu

z 
Ağusto

s 
Eylül Ekim 

Kası
m 

Aralı
k 

Yıl 
Ortalam

a 

Hedef              

Gerçekleşen              

% Sapma              
                            

HEDEFTEN SAPMA ANALİZİ 
 

İYİLEŞTİRME ÖNERİSİ 
 



85 

 

 

  

PERFORMANS GÖSTERGESİ İZLEME FORMU 

Performans Göstergesi No PG.1.1 

Tema Adı TEMA 3 : KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik Amaç 1.Okulumuzun eğitim ortamları, fiziki mekânları, kaynak ve ekipmanları ile standartları yakalayabilmesi. 

Performans Göstergesinin 
Adı 

2.3 Okula yapılan bank, masa sayısı. 
2.3 Bahçe duvarının boyanması 
2.3 Bahçe zeminin yumuşak zemin hale getirilmesi 

Performans Göstergesi Sahibi Öğretmenler 

Ölçüm Sıklığı 1 YIL Ölçü Birimi :  % 
            

 

 2015 2016 2017 2018 2019 

Hedef %81 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

%81 - %85 - %88 - %90 - 

Gerçekleşen %81 %81        

% Sapma 0         

                            

2015 

 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs 
Hazira

n 
Temmu

z 
Ağusto

s 
Eylül Ekim 

Kası
m 

Aralı
k 

Yıl 
Ortalam

a 

Hedef              

Gerçekleşen              

% Sapma              
                            

HEDEFTEN SAPMA ANALİZİ 
 

İYİLEŞTİRME ÖNERİSİ 



86 

 

 

  

PERFORMANS GÖSTERGESİ İZLEME FORMU 

Performans Göstergesi No PG.1.1 

Tema Adı TEMA 3 : KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik Amaç 1.Okulumuzun eğitim ortamları, fiziki mekânları, kaynak ve ekipmanları ile standartları yakalayabilmesi. 

Performans Göstergesinin 
Adı 

2.5. Bahçede zemine oyun sahalarının bölümlendirmesinin % 100 tamamlanması. 

Performans Göstergesi Sahibi Öğretmenler 

Ölçüm Sıklığı 1 YIL Ölçü Birimi :  % 
            

 

 2015 2016 2017 2018 2019 

Hedef %100 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

%100 - - - - - - - 

Gerçekleşen %100 %100        

% Sapma 0         

                            

2015 

 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs 
Hazira

n 
Temmu

z 
Ağusto

s 
Eylül Ekim 

Kası
m 

Aralı
k 

Yıl 
Ortalam

a 

Hedef              

Gerçekleşen              

% Sapma              
                            

HEDEFTEN SAPMA ANALİZİ 
 

İYİLEŞTİRME ÖNERİSİ 

Bahçede Satranç, Dama tahtalarının çizimi de eklenebilir. 



87 

 

 

  

PERFORMANS GÖSTERGESİ İZLEME FORMU 

Performans Göstergesi No PG.1.1 

Tema Adı TEMA 3 : KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik Amaç 1.Okulumuzun eğitim ortamları, fiziki mekânları, kaynak ve ekipmanları ile standartları yakalayabilmesi. 

Performans Göstergesinin 
Adı 

1.1 Sınıflara kazandırılan projeksiyon, akıllı tahta sayısı % 100 tamamlanması 

Performans Göstergesi Sahibi İdare 

Ölçüm Sıklığı 1 YIL Ölçü Birimi :  % 
            

 

 2015 2016 2017 2018 2019 

Hedef %100 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

%100 - - - - - - - 

Gerçekleşen %100         

% Sapma 0         

                            

2015 

 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs 
Hazira

n 
Temmu

z 
Ağusto

s 
Eylül Ekim 

Kası
m 

Aralı
k 

Yıl 
Ortalam

a 

Hedef              

Gerçekleşen              

% Sapma              
                            

HEDEFTEN SAPMA ANALİZİ 
 

İYİLEŞTİRME ÖNERİSİ 
 



88 

 

 

  

PERFORMANS GÖSTERGESİ İZLEME FORMU 

Performans Göstergesi No PG.1.1 

Tema Adı TEMA 3 : KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik Amaç 1.Okulumuzun veya çevrenin eğitim ortamları, fiziki mekânları, kaynak ve ekipmanları ile standartları yakalayabilmesi. 

Performans Göstergesinin 
Adı 

1.2 Çevredeki spor komplekslerinden faydalanan sınıf sayısı 

Performans Göstergesi Sahibi Öğretmenler 

Ölçüm Sıklığı 1 YIL Ölçü Birimi :  % 
            

 

 2015 2016 2017 2018 2019 

Hedef 22 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

22 - 22 - 22 - 22 - 

Gerçekleşen 16 16        

% Sapma 6         

                            

2015 

 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs 
Hazira

n 
Temmu

z 
Ağusto

s 
Eylül Ekim 

Kası
m 

Aralı
k 

Yıl 
Ortalam

a 

Hedef              

Gerçekleşen              

% Sapma %20            %20 
                            

HEDEFTEN SAPMA ANALİZİ 

4 Anaokulu sınıfı buz pateni eğitiminden faydalanmadığı için sapma gerçekleşmiştir. 

İYİLEŞTİRME ÖNERİSİ 

Anasınıfının buz pateni eğitimine katılımı sağlanabilir. 



89 

 

 

  

PERFORMANS GÖSTERGESİ İZLEME FORMU 

Performans Göstergesi No PG.1.1 

Tema Adı TEMA 3 : KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik Amaç 1.Okulumuzun eğitim ortamları, fiziki mekânları, kaynak ve ekipmanları ile standartları yakalayabilmesi. 

Performans Göstergesinin 
Adı 

Okula yapılan bank, masa sayısının 2 tane olması. 

Performans Göstergesi Sahibi İdare, Öğretmenler 

Ölçüm Sıklığı 1 YIL Ölçü Birimi :  % 
            

 

 2015 2016 2017 2018 2019 

Hedef %100 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

%100 - - - - - - - 

Gerçekleşen %100 %100        

% Sapma 0         

                            

2015 

 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs 
Hazira

n 
Temmu

z 
Ağusto

s 
Eylül Ekim 

Kası
m 

Aralı
k 

Yıl 
Ortalam

a 

Hedef              

Gerçekleşen              

% Sapma              
                            

HEDEFTEN SAPMA ANALİZİ 
 

İYİLEŞTİRME ÖNERİSİ 
 



90 

 

 

  

PERFORMANS GÖSTERGESİ İZLEME FORMU 

Performans Göstergesi No PG.1.1 

Tema Adı TEMA 3 : KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik Amaç 1.Okulumuzun eğitim ortamları, fiziki mekânları, kaynak ve ekipmanları ile standartları yakalayabilmesi. 

Performans Göstergesinin 
Adı 

2.3 Bahçe duvarının boyanmasının tamamlanma oranı 
2.3 Bahçe zeminin yumuşak zemin hale getirilmesi tamamlanma oranı 

Performans Göstergesi Sahibi Öğretmenler 

Ölçüm Sıklığı 1 YIL Ölçü Birimi :  % 
            

 

 2015 2016 2017 2018 2019 

Hedef %100 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

%100 - - - - - - - 

Gerçekleşen %100 %100        

% Sapma 0         

                            

2015 

 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs 
Hazira

n 
Temmu

z 
Ağusto

s 
Eylül Ekim 

Kası
m 

Aralı
k 

Yıl 
Ortalam

a 

Hedef              

Gerçekleşen              

% Sapma              
                            

HEDEFTEN SAPMA ANALİZİ 
 

İYİLEŞTİRME ÖNERİSİ 
 



91 

 

 

  

PERFORMANS GÖSTERGESİ İZLEME FORMU 

Performans Göstergesi No PG.1.1 

Tema Adı TEMA 3 : KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik Amaç 1.Okulumuzun eğitim ortamları, fiziki mekânları, kaynak ve ekipmanları ile standartları yakalayabilmesi. 

Performans Göstergesinin 
Adı 

1. Sınıf öğrencilerinin sınıfları tanımak için yere adımların çizilmesi ya da yapıştırılmasının tamamlanma oranı 

Performans Göstergesi 
Sahibi 

Öğretmenler 

Ölçüm Sıklığı 1 YIL Ölçü Birimi :  % 
            

 

 2015 2016 2017 2018 2019 

Hedef %100 

Ocak-

haziran 

Temmuz-

Aralık 

Ocak-

haziran 

Temmuz-

Aralık 

Ocak-

haziran 

Temmuz-

Aralık 

Ocak-

haziran 

Temmuz-

Aralık 

%100 - - - - - - - 

Gerçekleşen %100 %100        

% Sapma 0         

                            

2015 

 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs 
Hazira

n 
Temmu

z 
Ağusto

s 
Eylü

l 
Eki
m 

Kası
m 

Aralı
k 

Yıl 
Ortalam

a 

Hedef              

Gerçekleşen              

% Sapma              
                            

HEDEFTEN SAPMA ANALİZİ 
 

İYİLEŞTİRME ÖNERİSİ 
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PERFORMANS GÖSTERGESİ İZLEME FORMU 

Performans Göstergesi 
No 

PG.1.1 

Tema Adı TEMA 3 : KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik Amaç 1.Okulumuzun eğitim ortamları, fiziki mekânları, kaynak ve ekipmanları ile standartları yakalayabilmesi. 

Performans 
Göstergesinin Adı 

2.7. Her katın merdiven, koridor ve sınıf tablolarında slogan ve atasözü şeklinde bilgilendirici ve uyarıcı yazıların yazılması ve 
tamamlanması 

Performans Göstergesi 
Sahibi 

Öğretmenler 

Ölçüm Sıklığı 1 YIL Ölçü Birimi :  % 
            

 

 2015 2016 2017 2018 2019 

Hedef %100 

Ocak-

haziran 

Temmuz-

Aralık 

Ocak-

haziran 

Temmuz-

Aralık 

Ocak-

haziran 

Temmuz-

Aralık 

Ocak-

haziran 

Temmuz-

Aralık 

%100 - - - - - - - 

Gerçekleşe
n 

%100 %100        

% Sapma 0         

                            

2015 

 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs 
Hazira

n 
Temm

uz 
Ağust

os 
Eylü

l 
Eki
m 

Kası
m 

Aralı
k 

Yıl 
Ortala

ma 

Hedef              

Gerçekleşe
n 

             

% Sapma              
                            

HEDEFTEN SAPMA ANALİZİ 
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PERFORMANS GÖSTERGESİ İZLEME FORMU 

Performans Göstergesi No PG.1.1 

Tema Adı TEMA 3 : KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik Amaç 1.Okulumuzun eğitim ortamları, fiziki mekânları, kaynak ve ekipmanları ile standartları yakalayabilmesi. 

Performans Göstergesinin 
Adı 

2.8. Her sınıfa öğretmen satranç tahtalarının teminini sağlanması oranı % 10 artırmak 

Performans Göstergesi Sahibi İdare, Öğretmenler 

Ölçüm Sıklığı 1 YIL Ölçü Birimi :  % 
            

 

 2015 2016 2017 2018 2019 

Hedef %10 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

%10 - %20 - %30 - %50 - 

Gerçekleşen %10 %10        

% Sapma 0         

                            

2015 

 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs 
Hazira

n 
Temmu

z 
Ağusto

s 
Eylül Ekim 

Kası
m 

Aralı
k 

Yıl 
Ortalam

a 

Hedef              

Gerçekleşen              

% Sapma              
                            

HEDEFTEN SAPMA ANALİZİ 
 

İYİLEŞTİRME ÖNERİSİ 
 



94 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGESİ İZLEME FORMU 

Performans Göstergesi No PG.1.1 

Tema Adı TEMA 3 : KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik Amaç 1.Okulumuzun eğitim ortamları, fiziki mekânları, kaynak ve ekipmanları ile standartları yakalayabilmesi. 

Performans Göstergesinin 
Adı 

2.9. Okul bahçesine yapılan atık kutusu ve çöp kovası sayısı 

Performans Göstergesi Sahibi Öğretmenler 

Ölçüm Sıklığı 1 YIL Ölçü Birimi :  % 
            

 

 2015 2016 2017 2018 2019 

Hedef 3 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

Ocak-

hazira

n 

Temmuz

-Aralık 

3 - -- - - - - - 

Gerçekleşen 3 3        

% Sapma 0         

                            

2015 

 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs 
Hazira

n 
Temmu

z 
Ağusto

s 
Eylül Ekim 

Kası
m 

Aralı
k 

Yıl 
Ortalam

a 

Hedef              

Gerçekleşen              

% Sapma              
                            

HEDEFTEN SAPMA ANALİZİ 
 

İYİLEŞTİRME ÖNERİSİ 
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4. BÖLÜM 
 

 

 

 

 

 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 - Performans hedefleri 1 yıllık hedeflerdir. 
Özellikle rakamsal olarak belirlenen stratejik 
hedefler için belirlenmesi gerekir. 
 

- Performans hedefleri 1 yıllık hedeflerdir. 
Özellikle rakamsal olarak belirlenen stratejik 
hedefler için belirlenmesi gerekir. 
 

- Tema başlığı mümkün olduğu kadar kısa olmalı, 2, 
3 kelimeyi geçmemelidir.  
(Eğitim-Öğretim, Paydaş İlişkileri, Disiplin, Akademik Başarı vb.)  
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FINDIKZADE OKULU FAALİYET İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

İLİ: İSTANBUL                       İLÇESİ: FATİH               OKUL: FINDIKZADE İLKOKULU   

STRATEJİK AMAÇ 1: Okul ve çevre uyumunu sağlayarak, huzurlu, güvenli ve sağlıklı bir okul ortamı oluşturmak, disiplin olaylarını ve çevre kirliliğini azaltarak okulumuzun yaşam 

kalitesini yükseltmek      

STRATEJİK HEDEF 1.1: Disiplin olayları sayısını %1,37’den 0,5’e indirmek, 

 

 

 

 

 

FAALİYET:1.1 

İZLEME  DEĞERLENDİRME 

Başlama 

ve Bitiş 

Tarihi 

Faaliyetten 

Sorumlu 

Birim/kişi 

Raporlama 

süresi 

 

Yapılan Çalışmalar 
Karşılaşılan 

Sorunlar 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Faaliyetin 

Durumu 

 

Tamamla

nmama 

Nedeni 

 

 

ÖNERİLER 

 

HEDEF 

2015 

GERÇEKLEŞEN 

2015 

 

 

 

2015-

2019 

Rehberlik Sevisi, 

Öğretmenler 

İdareciler 

II. Altı Aylık 

Öğrenci davranışları 

yaptırımları konulu 

seminer ve bilgilendirme 

toplantıları yapıldı 

 Disiplin 

olayları 

sayısını %15 

oranında 

azaltmak 

Hedeflenen 

orana 

ulaşıldı 

. Tamamlandı  Öğrenci davranışları ile ilgili 

panolar oluşturma 
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İLİ: İSTANBUL                       İLÇESİ: FATİH               OKUL: FINDIKZADE İLKOKULU   

STRATEJİK AMAÇ 1: Okul ve çevre uyumunu sağlayarak, huzurlu, güvenli ve sağlıklı bir okul ortamı oluşturmak, disiplin olaylarını ve çevre kirliliğini azaltarak okulumuzun yaşam 

kalitesini yükseltmek, Çevre bilincine sahip, çevre korumanın bireysel ve toplumsal sorumluluğunu taşıyan öğrenciler yetiştirmek.          

STRATEJİK HEDEF 1,2: Düzenli temizlik kontrolleri yapmak, öğrencilerin temizlikle ilgili bilgilenmesini sağlayarak çevre kirliliğini azaltmak 

 

 

 

 

 

FAALİYET:1,2 

İZLEME  DEĞERLENDİRME 

Başlama 

ve Bitiş 

Tarihi 

Faaliyetten 

Sorumlu 

Birim/kişi 

Raporlama 

süresi 

 

Yapılan Çalışmalar 

Karşıla

şılan 

Sorunl

ar 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Faaliyetin 

Durumu 

 

Tamamlanmama 

Nedeni 

 

 

ÖNERİLER 

 

HEDEF 

2015 

GERÇEKLEŞEN 

2015 

 

 

 

2015-

2019 

Öğretmenler, 

temizlik 

personeli ve 

uzmanlar 

Sağlık, 

Temizlik, 

Beslenme ve 

Yeşilay Kulübü 

II. Altı Aylık 

Konu ile ilgili panolar 

düzenlendi, seminerler 

yapıldı derslerde konu 

olarak işlendi, Koridorlara 

kâğıt çöpleri koyacak 

karton çöp kutuları 

yerleştirildi. Temizlik 

konusunda panolara resim, 

şiir, kompozisyon yazıları 

asıldı 

 Çevre kirliliğini 

%90 oranında 

azaltmak 

Ulaşılan hedef 

%70 

Faaliyet 

Devam 

ediyor. 

 .Daha 

bilgilendirici 

uzmanlar ve 

seminerler 

planlanması 
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İLİ: İSTANBUL                       İLÇESİ: FATİH               OKUL: FINDIKZADE İLKOKULU   

STRATEJİK AMAÇ 2:Öğrencilerin ilgi ve yetenekleri doğrultusunda sosyal-kültürel-sportif etkinlikleri artırarak kişisel gelişimlerine ve iletişim becerilerine katkı sağlamak.      

STRATEJİK HEDEF 2,1: Öğrencilerin boş vakitlerini değerlendirebileceği güvenli ve şiddetten uzak bir okul ortamı oluşturabilmek için sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere katılımını 

artırmak 

 

 

 

 

 

FAALİYET:2,1

. 

İZLEME  DEĞERLENDİRME 

Başlama ve 

Bitiş Tarihi 

Faaliyetten 

Sorumlu 

Birim/kişi 

Rapor

lama 

süresi 

 

Yapılan 

Çalışmalar 

Karşılaşılan 

Sorunlar 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Faaliyetin 

Durumu 

 

Tamamlan

mama 

Nedeni 

 

 

ÖNERİLER 

 

HEDEF 

2015 

GERÇEKLEŞEN 

2015 

 

 

 

2015-2019 

Beden Eğitimi 

Öğretmenleri, 

Spor Kulübü 

Sosyal, 

Kültürel, 

Sportif 

faaliyetler 

ekibi   

II. Altı 

Aylık 

Okullar arası 

futbol, 

basketbol, 

voleybol 

turnuvaların

a katılım 

sağlamak  

Gezi, şiir 

dinletisi 

düzenlemek, 

sergi açmak 

Katılım 

sağlandı 

Kütüphaneden 

yararlanan 

öğrenci sayısını 

artırmak, lisanslı 

sporcu sayısını 

artırmak, şiir 

dinletisi, sergi, 

gezi aktiviteleri 

gerçekleştirmek 

Kütüphanede

n yararlanan 

öğrenci sayısı 

%70 e 

çıkarıldı. 

Lisanslı sporcu 

sayısı %7 ye 

ulaştı, şiir 

dinletileri ve 

sosyal ve 

kültürel 

geziler 

düzenlendi 

Tamamlandı  

Turnuvalara katılan 

öğrencilere ödül 

dağıtılması 
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İLİ: İSTANBUL                       İLÇESİ: FATİH               OKUL: FINDIKZADE İLKOKULU   

STRATEJİK AMAÇ 2:Öğrencilerin ilgi ve yetenekleri doğrultusunda sosyal-kültürel-sportif etkinlikleri artırarak kişisel gelişimlerine ve iletişim becerilerine katkı sağlamak.      

STRATEJİK HEDEF 2,2:Yılsonunda sosyal ve kültürel etkinliklere katılan öğrenci sayısını %10 a çıkarmak 

 

 

 

 

 

FAALİYET:2,2 

İZLEME  DEĞERLENDİRME 

Başlama 

ve Bitiş 

Tarihi 

Faaliyetten 

Sorumlu 

Birim/kişi 

Raporlama 

süresi 

 

Yapılan Çalışmalar 
Karşılaşılan 

Sorunlar 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
Faaliyeti

n 

Durumu 

 

Tamamla

nmama 

Nedeni 

 

 

ÖNERİLER 

 

HEDEF 

2015 

GERÇEKLEŞE

N 

2015 

 

 

 

2015-

2019 

Sosyal, 

Kültürel, 

Sportif 

faaliyetler 

ekibi  

II. Altı Aylık 

Okulda ve ilimizde ve 

yurt genelinde 

düzenlenecek olan 

kompozisyon, şiir 

yarışmalarına 

öğrenci katılımını 

sağlamak  

Öğrencilerin 

yeterince 

yarışmalara 

ilgi 

göstermemele

ri 

Yılsonunda 

sosyal ve 

kültürel 

etkinliklere 

katılan öğrenci 

sayısını %10 a 

çıkarmak 

Hedefe 

ulaşıldı. 

Faaliyet 

Devam 

ediyor. 

 

Yarışmalara katılan 

öğrencilere ödül 

dağıtılması. Derece yapan 

öğrencilerin başarısının 

diğer öğrencilere 

duyurulması. 
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İLİ: İSTANBUL                       İLÇESİ: FATİH               OKUL: FINDIKZADE İLKOKULU   

STRATEJİK AMAÇ 3:Okulumuzu teknolojik ve bilimsel gelişmelere uygun araç gereçlerle donatıp, fiziki yapısını düzenleyerek çağa uygun nitelikli eğitim hizmeti vermek       

STRATEJİK HEDEF 3,1: Fen labaratuarı, BT sınıfını ve dersliklerin bakımını ve onarımını sağlamak,,eksik araç ve gereçleri tamamlamak,bahçe düzenini sağlamak 

 

 

 

 

 

FAALİYET:3,1 

İZLEME  DEĞERLENDİRME 

Başlama 

ve Bitiş 

Tarihi 

Faaliyetten 

Sorumlu 

Birim/kişi 

Raporlama 

süresi 

 

Yapılan Çalışmalar 

Karşı

laşıla

n 

Soru

nlar 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Faaliyetin 

Durumu 

 

Tamamlan

mama 

Nedeni 

 

 

ÖNERİLER 

 

HEDEF 

2015 

GERÇEKLEŞEN 

2015 

 

 

 

2015-

2019 

Okul İdaresi 

II. Altı Aylık 

Web sitesi aralıklarla 

güncellendi, dersliklerin 

eksikler giderildi, ses 

düzeni yenilendi, tüm 

ana bina içlerine ağ 

kurulumu yapıldı, idari 

personelin bilgisayar 

donanımı yükseltildi, 

spor salonu yapıldı 

 Fen Lab. Ve BT 

sınıflarının eksiklerinin 

giderilmesi, 

kütüphanenin 

düzenlenmesi, spor 

salonunun bakımının ve 

kullanımının sağlanması 

Fen Lab. Ve BT 

sınıflarının eksikleri 

giderildi, aktif ve 

düzenli olarak %100 

oranında kullanıldı, 

spor salonu aktif ve 

düzenli olarak 

öğrenciler 

tarafından %100 

oranında kullanıldı. 

Faaliyet 

Devam 

ediyor. 

 En temiz sınıf 

yarışması 

düzenlenmesi. 
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İLİ: İSTANBUL                       İLÇESİ: FATİH               OKUL: FINDIKZADE İLKOKULU   

STRATEJİK AMAÇ 4: Rehberlik hizmetlerini, temel amaçlarını, ilkelerini ve işlevlerini göz önünde tutarak etkin ve verimli bir şekilde gerçekleştirmek 

STRATEJİK HEDEF 4,1: %10 olan Rehberlik hizmetlerinden bireysel olarak yararlanan öğrenci oranını yılsonuna kadar %20 oranın dalaştırmak.  

 

 

 

 

 

FAALİYET:4.1.1 

İZLEME  DEĞERLENDİRME 

Başlama 
ve Bitiş 
Tarihi 

Faaliyetten 
Sorumlu 

Birim/kişi 

Raporlama 
süresi 

 

Yapılan 
Çalışmalar 

Karşılaşılan 
Sorunlar 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Faaliyetin 
Durumu 

 

Tamamlanmama 
Nedeni 

 

 

ÖNERİLER 

 

HEDEF 

2015 

GERÇEKLEŞEN 

2015 

 

2015-
2019 

Okul 
rehberlik 
Servisi 

II. Altı Aylık 

Rehberlik ve 
Psikolojik 
danışma 
servisi 
öğrencilere 
tanıtan 
çalışmalar  

Öğrencilerin 
Rehberlik 
servisinden 
faydalanmada 
isteksiz oluşu 

Rehberlik 
hizmetlerinden 
yararlanan 
öğrenci oranını 
%50’ e çıkarmak. 

Rehberlik 
hizmetlerinden 
yararlanan 
öğrenci oranını 
%50’ e çıktı 

Faaliyet 
Devam 
ediyor. 
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İLİ: İSTANBUL                       İLÇESİ: FATİH               OKUL: FINDIKZADE İLKOKULU   

STRATEJİK AMAÇ 5: Okul veli ilişkilerini güçlendirerek velilerin eğitime olan duyarlılıklarını artırmak.    

STRATEJİK HEDEF 5,1: Okulumuzda %62 olan veli memnuniyet oranını plan sonuna kadar %90’a çıkarmak.   

 

 

 

 

 

FAALİYET:5.1.1 

İZLEME  DEĞERLENDİRME 

Başlama 

ve Bitiş 

Tarihi 

Faaliyetten 

Sorumlu 

Birim/kişi 

Raporlama 

süresi 

 

Yapılan 

Çalışmalar 

Karşılaşılan 

Sorunlar 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Faaliyetin 

Durumu 

 

Tamamlanmama 

Nedeni 

 

 

ÖNERİLER 

 

HEDEF 

2015 

GERÇEKLEŞEN 

2015 

2011-

2014 

Okul 

rehberlik 

Servisi I.Altı Aylık 

Velilerle 

ilişkileri 

güçlendirme 

için sergi ve 

kermesler 

Katılım 

oranının az 

olması 

Veli 

memnuniyetini 

%80’ e çıkarmak 

Veli 

memnuniyetini 

%80’ e çıkarıldı. 

Tamamlandı  Yapılacak sergi 

ve şenliklere 

destekleyici 

bulunması 
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İLİ: İSTANBUL                       İLÇESİ: FATİH               OKUL: FINDIKZADE İLKOKULU   

STRATEJİK AMAÇ 6: Çalışanların verimliliğini en süt düzeye çıkarmak.    

STRATEJİK HEDEF 6,1: Çalışanların akademik ve teknolojik donanım eksikliklerini gidermek ve bilgilerini güncel tutmak.    

 

 

 

 

 

FAALİYET:6.1.1 

İZLEME  DEĞERLENDİRME 

Başlama 

ve Bitiş 

Tarihi 

Faaliyetten 

Sorumlu 

Birim/kişi 

Raporlama 

süresi 

 

Yapılan 

Çalışmalar 

Karşılaşılan 

Sorunlar 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Faaliyetin 

Durumu 

 

Tamamlanmama 

Nedeni 

 

 

ÖNERİLER 

 

HEDEF 

2015 

GERÇEKLEŞEN 

2015 

  

 

 

2015-

2019 

Okul idaresi 

II. Altı Aylık 

Zümre ve 

zümreler arası 

toplantılar 

yapılarak 

öğretmenlerin 

dilek ve 

şikâyetleri 

paylaşıldı, mesleki 

gelişim 

seminerlerine 

katılımları 

sağlandı 

Öğretmenlerin 

seminerlere 

katılmada 

isteksiz oluşu 

Öğretmenlerin 

teknolojik 

donanımları 

kullanma 

düzeylerini 

geliştirmek 

Her zümreye bir 

dizüstü 

bilgisayarı 

verilerek 

derslerde 

izdüşümü ve 

görsellerle ders 

işlemeleri 

sağlandı 

Tamamlandı  Her öğretmene 

bireysel bir 

dizüstü 

bilgisayarı 

verilmesi 
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İLİ: İSTANBUL                       İLÇESİ: FATİH               OKUL: FINDIKZADE İLKOKULU   

STRATEJİK AMAÇ 6: Çalışanların verimliliğini en süt düzeye çıkarmak.    

STRATEJİK HEDEF 6,2: Okulumuzda %60 olan okul çalışanı memnuniyet oranını 2019 yılına kadar %95’ e çıkarmak. 

 

 

 

 

 

FAALİYET:6.2.1 

İZLEME  DEĞERLENDİRME 

Başlama 

ve Bitiş 

Tarihi 

Faaliyetten 

Sorumlu 

Birim/kişi 

Raporlama 

süresi 

 

Yapılan Çalışmalar 
Karşılaşılan 

Sorunlar 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Faaliyetin 

Durumu 

 

Tamamlanmama 

Nedeni 

 

 

ÖNERİLER 

 

HEDEF 

2015 

GERÇEKLEŞEN 

2015 

 

 

 

2015-

2019 

Okul idaresi 

II. Altı Aylık 

Personelin 

okuldan 

beklentilerini 

öğrenmek için 

anketler 

düzenlendi. Anket 

sonuçlarına göre 

çalışmalar yapıldı. 

Herhangi bir 

sorunla 

karşılaşılmadı. 

2015 yılında 

çalışan 

memnuniyet 

oranını %80’e 

çıkarmak 

2015yılında 

çalışan 

memnuniyet 

oranını %80’ e 

çıkarıldı. 

Faaliyet 

Devam 

ediyor. 

 Her sene 

personel 

dayanışma 

gecesi 

düzenlenmesi 
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İLİ: İSTANBUL                       İLÇESİ: FATİH               OKUL: FINDIKZADE İLKOKULU   

STRATEJİK AMAÇ 7: Kantin ve servis hizmetlerinin kalitesini artırmak 

STRATEJİK HEDEF 7,1: Kantin ve servis hizmetlerinden yararlananların memnuniyetini %10 oranında artırmak, aylık hizmet denetimi yapmak, kantin çalışanlarının ve servis 

sürücülerinin konularıyla ilgili eğitimlere katılımlarını sağlamak 

 

 

 

 

 

FAALİYET:7.1 

İZLEME  DEĞERLENDİRME 

Başlama 

ve Bitiş 

Tarihi 

Faaliyetten 

Sorumlu 

Birim/kişi 

Raporlama 

süresi 

 

Yapılan Çalışmalar 
Karşılaşılan 

Sorunlar 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Faaliyetin 

Durumu 

 

Tamamlanmama 

Nedeni 

 

 

ÖNERİLER 

 

HEDEF 

2015 

GERÇEKLEŞEN 

2015 

 

 

 

2015-

2019 

Okul 

idaresi 

II.Altı Aylık 

Kantin ve servislerden 

yararlanan öğrenci ve 

velilerine memnuniyet 

anketleri yapıldı, 

Kantinde ‘Birbirimizi 

yemeyelim;tostumuzu 

yiyelim’ projesi 

gerçekleştirildi 

Herhangi bir 

sorunla 

karşılaşılmadı. 

Yapılacak 

anketler 

doğrultusunda 

alınacak 

önlemler ve 

geliştirelecek 

hizmetlerle 

memnuniyet 

oranını %10 

artırmak 

Öğrenci ve 

velilerin kantin 

ve esrvis 

hizmetlerindeki 

memnuniyet 

oranı %10 arttı. 

Faaliyet 

Devam 

ediyor. 

 Sponsor 

Bulunması 
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EKLER  

(MEMNUNİYET ANKETLERİ) 

FINDIKZADE İLKOKULU VELİ MEMNUNİYETİ ANKETİ SONUÇLARI 

A) Ulaşılabilirlik ve İletişim                3,97 

B) Dilek, Öneri ve Şikâyetler                  4,22 

C) Güvenilirlik                                          4,46 

D) Güvenlik                                                3,95 

E) Kararlara Katılım      3,69 

F) Öğrenci işleri                                4,34 

G) Eğitim-Öğretim              4,30 

H) Okulun Fiziki Ortamı          3,15 

İ) Okulun  Kantin, Yemekhane ve Yatakhaneleri      2,95 

J)Sosyal, Kültürel ve Spor Etkinlikleri     3,62 

K) Değerlendirme, Ödül, Teşekkür ve Takdir Belgeleri     4,12 

L) Olumlu Davranış Kazanma ve Eğitim     4,34 

M) Topluma Etki ve Katkı Durumunun Algılanması                 3,81 

Genel Memnuniyet Ortalaması:                                                 3,92 
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OKUL ÇALIŞANLARIN MEMNUNİYETİ ANKET SONUÇLARI 

a) Yöneticilerin liderlik davranışları                 4,07 

b) İyileştirme etkinliklerine destek ve katılımı               3,92 

c) Motivasyon tanıma ve takdir yaklaşımı                  2,93 

(B) Çalışanların Yönetimi                                                             4,08 

d) Performans Değerlendirme                  3,17 

e) İnsan Kaynaklarının Etkili Yönetimi                 3,99 

f) Kararlara Katılım                     3,78 

g) Çalışma Ortamı                    3,34 

h) İşbirliği ve İletişim                    4,04 

i) Motivasyon ve Tatmin                   3,80 

j)Kişisel ve mesleki gelişim                   3,70 

k)Sosyal Etkinlikler                    3,50 

l)Topluma etki ve katkı durumunun algılanması                3,90 

Genel Memnuniyet Ortalaması:                                                3,98 
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ÖĞRENCİ MEMNUNİYETİ ANKET SONUÇLARI 

a) Ulaşılabilirlik ve iletişim                                                 4,10 

b)Dilek, Öneri ve Şikâyetler                                                     4,21 

c) Güvenilirlik                                                                    4,5 

d) Okulun Fiziki Ortamı                                       3,49 

e) Kararlara Katılım                                                         4,19 

f)  Öğrenci işleri                    4,13 

g) Eğitim -Öğretim                    4,15 

h) Ders Arası                                                          4,21 

i) Rehberlik Hizmetleri                   4,11 

j) Okul, Kantin, Yemekhane                 2,69 

k)Sosyal Kültürel ve Spor Etkinlikleri                 3,86 

l) Öğrenci Kulüp Çalışmaları                                                      4,11  

m) Belirli Gün ve Haftalar                                                           4,50 

n)  Değerlendirme, Ödül, Teşekkür ve Takdir Belgeleri         4,28 

o) Olumlu Davranış Kazanma ve Eğitim                          4,29 

Genel Memnuniyet Ortalaması:                                                4,06 
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STRATEJİK PLAN ÜST KURULU İMZA SİRKÜSÜ 

 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 
NO 

ADI SOYADI GÖREVİ İMZA 

1 SIDIK BADILLI OKUL MÜDÜRÜ  

2 ALİ PARLAK-MURAT TÜFENK 
MÜDÜR BAŞYARDIMCISI -  

MÜDÜR YARDIMCISI 
 

3 HALUK ÖZYURT ÖĞRETMEN 
 

4 GÖKALP KALENDER OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI  

5 EBRU KULA 
OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM 

KURULU ÜYESİ 
 


